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mm Fornearly 30 years Kanlux has been taking great care over providing

lighting to your homes. We know that every room needs the right light fit-

tings fo suit your needs and preferences. Lighting influences the appear-

ance of the inferior, and creates it's
own ambience and comfort zones.
Well-chosen fittings can be func-
fional and simultaneously create at-
mosphere. In presenting you with this
catalogue, we are pleased to invite
you to a unique journey through our
collections of decorative and house-
hold fittings. Our products, in a range
of styles, have many uses, meet var-
ious needs and most importantly, all
fitin with the current frends, matching
the tastes of demanding customers.

Depuis pres de 30 ans, Kanlux met tout en ceuvre
pour apporter de laluminosité a votre maison. Nous sa-
vons que chague chambre nécessite un bon luminaire
adapté aux besoins et aux goUts de ses propriétaires.
L'éclairage est un élément qui affecte l'apparence
de lintérieur, il crée une atmosphére et une zone de
confort. Des luminaires bien choisis peuvent créer
une ambiance d'intimité et jouer un réle fonctionnel,
ou méme les deux a la fois. Avec ce catalogue, nous
sommes heureux de vous inviter & un voyage unique
d fravers nos collections de luminaires décoratifs et
fonctionnels. Notre gamme de produits offre des styles
différents et de nombreuses possibilités d'utilisation, qui

|
We are sure
that you will
find here the
inspiration to
light up your
home.

Kanlux, da circa 30 anni, fa del suo meglio per
fornire luce alle Vostre case. Sappiamo che ogni am-
biente richiede una lampada che corrisponde alle
esigenze e al gusto dei loro proprietari. Lilluminazione
€ un elemento che influisce sull'aspetto degli interni,
conferisce loro un'atmosfera e crea un luogo con-
fortevole. Le lampade adeguatamente abbinate
possono svolgere una funzione suggestiva, funzionale
o anche tutte e due insieme. Con questo catalogo,
abbiamo il piacere diinvitarVi a fare un viaggio unico
nelle collezioni di lampade decorative e domestiche.
| nostri prodotti rappresentano diversi stili, hanno una
moltitudine di applicazioni, rispondono a diverse es-
igenze e cosa piu importante, si abbinano ai trend
recenti soddisfacendo i bisogni dei clienti piu esigenti.

Siamo sicuri che ognuno

di Voi trovera l'ispirazione
per illuminare la propria casa.

Kanlux

répondent  aAux
différents besoins
et aux aftentes
des clients les plus
exigeants et ce,
tout en s‘adapt-
tend-
ances actuelles.

ant  aux

Nous sommes
convaincus que
chacun d'entre

vous trouvera
l'inspiration pour

éclairer votre

maison.



— CEILING
LIGHTS —
— PLAFONNIERS —
— DA SOFFITTO —

GRAVME
AVINI
FRODI
BeLLE
SENIL
GANDES
TOHKIA
90 BRAGO
21 JASMIN
92 JOVIT
25 ROLSA LD
94-95 BORD
96-27 TOLEO
28 GORD
30 DUCe
31 SONOR
32 TULAN LeDb
34 JASMIN
35 MERSAH
56 Olle &b
38 TIVA
39 ARDEA

S®»Jounr©

— CEILING AND
WALL LIGHTS — — WALL
— PLAFONNIERS ET LIGHTS —

APPLIQUES MURALES — — APPLIQUES

— DA PARETE MURALES —

E SOFFITTO — — DA PARETE —
42 GARNA LeD 71 FIRLA 96 ENASI LeD
45 RANVI LeD  72-74 ARGUS 96 ANASI Leb
44 SILMA Leb 75 ULKe 97 CLARIO Leb
45 TUME Leb 75 Dele 98 JASMIN
46 SONDA 76 HORN 100 TIVA
47 GLASO 77 BASK 101 ARDEA
48 TOMA /8 RODOS 102 AMY
48 BRENDI 79 SIMI 103 €VAN
49 MOLU 79 URTICA 104 APUS LeD
49 GINA 80 PelA 106 SABIK LED/MINI

50-52 S€IDY 80 FAGA 107 TERRA LED/MINI
54 evIT 81 ANAFI 108 SOLA b
54 GUWEN 81 FURNA 109 PWUGI L&D
55 NALEN 82 VOLANTIO
56 RADAN 83 €LSE
5/ TeSON 83 RAGO
58 DALLA 84 QULES
59 WTO 85 MARIN
60 VIDI 86 IMOE
ol NAVI 87 IVIAN LeD
62 TABO 88 SOUM Leb
62 Cel 89 TRESIV LD
62 AKRA 90 IMBER LeD
65 DANERA 91 HAXA L&D
65 COMMON 92 OYO LeDb
64-66 MORTA 93 SCI

6/ SOREN
68 CANTA
68 €Ll
69 TAZA
69 DAVID
70 DINO
70 NOMA
/71 ROVAN
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— FURNITURE

LINUS LeD

34 FRANCO Leb
35 CLARISA LeD

-INTEGRATED LIGHTS — — STANDING — FAIDATE —
— LAMPES POUR LAMPS — — A MONTER SOI-
MEUBLES — — LAMPADAIRES — -MEME —
— PER MOBILI — — PIANTANE — — FAIDA TE —
PLATEN LED 392 RUGGO D 150 CORDES
SALUT 33 RUGGO F 151 VIDA
LINCY LeD 152-1535 CYD€A

|
|
|
|
GLORIA 136 AWAN LebD
PAX 138 OMBRO LED
MERA 139 UIBA Leb
ZEPO 140 HERON
120 PLANTI LeD 140 18IS
121 RADIS 141 PIXA
122-123 GAVI 142 ARDISA D
124 RUBINAS LED 145 ARDISA F
195 ZAFIRAS LED 144 LUCY LeD
196 CLAMPO LED 144 NALA LD
127 PIRMO LeD 145 suzl
128 DRIFT LeD 146 LORA
129 DIM 147 ZARA
129 DB
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EAL
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AKRA CT-DS14PS/N
AMY EL-140

AMY EL-T240

AMY EL-U240

ANAFI CT-DSO50-AB
ANASILED W

APUS LED AC-CW
APUS LED AC-WW
APUS LED CW

APUS LED WW

ARDEA 1030 1/2/ML-BI
ARDEA 1030 1/2G/ML-SR
ARDEA 1030 M/ML-BI
ARDEA 1030 MG/ML-SR
ARDEA 1030 S/ML-BI
ARDEA 1030 SG/ML-SR
ARDEA 1130 D/ML-BI
ARDEA 1130 DG/ML-SR
ARDISA D-B

ARDISA F-B

ARGUS CT-2114-AN
ARGUS CT-2114-BR/M
ARGUS CT-2114-C
ARGUS CT-2114-C/M
ARGUS CT-2114-G
ARGUS CT-2114-GM
ARGUS CT-2114-W
ARGUS CT-2115-AN
ARGUS CT-2115-BR/M
ARGUS CT-2115-C
ARGUS CT-2115-C/M
ARGUS CT-2115-G
ARGUS CT-2115-GM
ARGUS CT-2115-W
ARGUS CT-2117-BR/M
ARGUS CT-2117-C
ARGUS CT-2117-C/M
ARGUS CT-2117-G
ARGUS CT-2117-GM
ARGUSCT-2117-W
AVINIB/G

AVINIW/G

AWAN LED C-W

AWAN LED S-W

BASK CTC-5514-MPC/N
BASK CTC-5514-SN/G
BASK CTC-5514-SN/N
BASK CTC-5515-MPC/N
BASK CTC-5515-SN/G
BASK CTC-5515-SN/N
BELLIE B/G

BELLIE W/G

BORD DLP-250-AL
BORD DLP-250-B
BORD DLP-250-W
BORD DLP-350-AL
BORD DLP-350-B
BORD DLP-350-W
BORD DLP-50-AL

04785
07130
07131

07132
19520
24480
23801

23800
23107
23106
70788
70771

70786
70766
70784
70761

70782
70756
23650
23651

00327
00324
00301

00325
00300
00328
00303
00333
00330
00305
00331

00304
00334
00307
00336
00309
00337
00308
00340
00311

24301

24300
26491

26490
02814
02813
02816
02804
02803
02806
24320
24321

22553
22555
22554
25802
25801

25800
22550

102
102
102

96
104
104
104
104
101
101
39
39
39
39
39
39
142
143
72
72
72
72
72
72
72
73
73
73
73
73
73
73
74
74
74
74
74
74
14
14
136
136
77
77
77
77
77
77
16
16
24
24
24
25
25
25
24

BORD DLP-50-B

BORD DLP-50-W
BRAGO O-T

BRENDI EL-2I

CANTA CTX-DS20

CEL CTC-5519-C/M
CLAMPO LED CW
CLAMPO LED WW
CLARIO SMD/B

CLARIO SMD/W
CLARISA 6LED SMD KT-B
CLARISA 6LED SMD KT-W
COMMON CT-DTL50-WE
CORDES

CYDEA D

CYDEAF

CYDEA P

DALLA CT-DTL50-W
DALLA CT-DTO50-W
DANERA CT-DTL35-SC
DAVID CTX-20-SN
DB-FF6 12/24VDC

DELE AL-204-C/M

DELE AL-205-C/M
DIM-FF1 12/24VDC
DINO CTX-DS02G/B-C
DRIFTLED F 0-18W

DUCE AL-DTL50

ELLI CTX-DS20

ELSE CT-2116C-C

ELSE CT-2116C-C/M
ENASILED W
EVANTL-13

EVANTL-8

EVIT CT-DTL50-AL

EVIT CT-DTO50-AL
FAGA CT-DTO50-AB
FIRLA CT-DTL50-SC
FRANCO 15LED SMD KT-B
FRANCO 15LED SMD KT-W
FRODI B/G

FRODIW

FURNA CT-DTO50-AB
GANDES D20

GARNA LED EL-10
GARNA LED EL-20
GARNA LED EL-30
GARNA LED EL-40
GAVICT-2116B-BR/M
GAVICT-2116B-C
GAVICT-2116B-C/M
GAVICT-2116B-W
GAVILED18 SMD-WW-C
GAVILED18 SMD-WW-C/M
GAVIPOWER LED-C/M
GINA EL-3I
GLASOEL-10

GLASO EL-2I

GLASO EL-3I

GLASO EL-30

GLASO EL-41
GLORIATL3011-18W
GLORIA TL3011-30W
GLORIA TL3011-36W
GORD DLP 50-AL

GORD DLP 50-B

GORD DLP 50-W
GRAVME C G/HY
GRAVME O G/HY
GWEN CT-DTL50-B
GWEN CT-DTO50-B
HAXA-DSL POWER LED-B
HAXA-DSO POWER LED-B
HERON KT017C-B
HERON KT017C-W
HORN CTC-3114-GM/N
HORN CTC-3114-PG/N
HORN CTC-3114-PS/G
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15081
22360
22361
19570
25530
25551
25550
25552
22431
22430
08666
04965
23572
00913
00923
23571
02576
18042
19950
18410
00821
00825
24470
00536
00535
18560
18561
19560
08665
22341
22340
24381
24380
19510
26330
24420
24421
24422
24423
00814
00811
00815
00810
19760
19761
08680
07112

00510
00511

00512
25472
25471

25470
24281

24280
18530
18531

08104
08103
01879
01878
02824
02823
02822

24
24
20
48
68
62
126
126
97
97
135
135
63
150
152
153
152
58
58
63
69
129
75
75
129
70
128
30
68
83
83
96
103
103
54
54
80
7
134
134
15
15
81
18
42
42
42
42
122
122
122
122
123
123
123
49
47
47
47
47
47
116
116
116
28
28
28
12
12
54
54
91
91
140
140
76
76
76

HORN CTC-3114-SN/G
HORN CTC-3114-SN/N
HORN CTC-3115-GM/N
HORN CTC-3115-PG/N
HORN CTC-3115-PS/G
HORN CTC-3115-SN/G
HORN CTC-3115-SN/N
IBIS KT028-GR

IMBER LED CW

IMBER LED NW

IMOE DSL50

IMOE DSO50

IVIAN LED 4,5W SN-NW
IVIAN LED 4,5W SN-WW
IVIAN LED 4,5W W-NW
IVIAN LED 4,5W W-WW
JASMIN 270-W
JASMIN 270-W/M
JASMIN 270-WE
JASMIN 270-WE-H
JASMIN 270-W-H
JASMIN 370-W
JASMIN 370-W/M
JASMIN 370-WE
JASMIN 370-WE-H
JASMIN 370-W-H
JASMIN 470-W
JASMIN 470-W/M
JASMIN 470-WE
JASMIN 470-WE-H
JASMIN 470-W-H
JASMIN W/M-W
JASMIN WE-W
JASMIN W-W

JOVIT LED E27-B
JOVITLED E27-R

LIBA LED SMD B-WW
LIBA LED SMD SR-WW
LINCY LED 120

LINCY LED 45

LINCY LED 60

LINCY LED 90

LINUS LED 4,5W-NW
LINUS LED 8W-NW
LINUS LINK

LORA HR-DF5-B

LORA HR-DF5-BLN
LORA HR-DF5-GN
LORA HR-DF5-RE
LORA HR-DF5-W
LUCY-B

LUCY-W

LUTO CTX-DS02B-AB
LUTO CTX-DS02B-C
LUTO CTX-DS02B-C/M
LUTO CTX-DS02B-W
LUTO CTX-DT02B-AB
LUTO CTX-DT02B-C
LUTO CTX-DT02B-C/M
LUTO CTX-DT02B-W
MARIN CT-S80-AB
MARIN CT-580-C
MARIN CT-S80-SN
MERA PP

MERA TL-13/2700K
MERA TL-13/4000K
MERA TL-21/2700K
MERA TL-21/4000K
MERA TL-28/4000K
MERA TL-35/2700K
MERA TL-35/4000K
MERA TL-8/2700K
MERA TL-8/4000K
MERSA 260-W

MERSA 260-W/M
MERSA 260-WE
MERSA 300-W

MERSA 300-W/M

02820
02821
02834
02833
02832
02830
02831
01888
23521
23520
26071
26070
25783
25781
25782
25780
23123
23126
23120
23753
23750
23124
23127
23121
23754
23751
23125
23128
23122
23755
23752
23758
23756
23757
24251
24250
23630
23631
23673
23670
23671
23672
14975
14976
14977
01914
01910
01913
01911
01912
15055
15058
02584
02581
02583
02580
02594
02591
02593
02590
04710
04703
04704
04733
08302
04731
08303
04732
08300
08305
08306
08301
04730
25671
25672
25670
25674

25675

76
76
76
76
76
76
76
140
90
90
86
86
87
87
87
87
34
34
34
21
21
34
34
34
21
21
34
34
34
21
21
98
98
98
22
22
139
139
14
114
114
14
15
1ns
)
146
146
146
146
146
144
144
59
59
59
59
59
59
59
59
85
85
85
118
118
118
18
118
118
18
18
118
118
35
35
35
35
35



MERSA 300-WE
MERSA 380-W

MERSA 380-W/M
MERSA 380-WE
MOLIEL-10

MOLI EL-2I
MOLIEL-30

MOLI EL-41

MORTA B CT-DSL50-B
MORTA B CT-DSL50-SR
MORTA B CT-DSO50-B
MORTA B CT-DSO50-SR
MORTA CT-DSL250-B
MORTA CT-DSL250-SR
MORTA CT-DSL50-B
MORTA CT-DSL50-SR
MORTA CT-DSO50-B
MORTA CT-DSO50-SR
NALA SMD/GR
NALEN L-AL

NALEN L-B

NALEN O-AL

NALEN O-B

NALEN O-SC

NAVI CTX-DS10-AB
NAVI CTX-DS10-B
NAVI CTX-DS10-C
NAVI CTX-DS10-SN
NAVI CTX-DT10-AB
NAVI CTX-DT10-B
NAVI CTX-DT10-C
NAVI CTX-DT10-C/M
NAVI CTX-DT10-W
NOMA CTX-DS10G/B-C
OLIE LED 275 B-WW
OLIE LED 275 SN-WW
OLIE LED 275 WE-WW
OLIE LED 275 WM-WW
OLIE LED 375 B-WW
OLIE LED 375 SN-WW
OLIE LED 375 WE-WW
OLIE LED 375 WM-WW
OMBRO LED-BL
OMBRO LED-SR

OYO 2LED-CW

OYO 5LED-CW
PAXTL2016B-13W-SR
PAX TL2016B-8W-SR
PAXTL-60LED

PAX TL-90LED

PELIA CT-DTL50-AB
PIRMO LED SMD NW-GR
PIXA KT-40-B

PIXA KT-40-W

PLANTI LED CW
PLANTI LED WW
PLATEN LED CW
PLATEN LED NW
PLUGI W-CDS
PLUGIW-$

QULES AC L-C

QULES AC L-C/M
QULES AC L-W

QULES ACO-C
QULES AC O-C/M
QULES AC O-W
QULES CT-DS83-SN
RADAN CT-DSL50
RADAN CT-DSO50
RADAN CT-DTL50
RADAN CT-DTO50
RADIS LED SMD NW-GR
RADIS LED SMD WW-GR
RAGO DL-R50-C
RAGO DL-R50-C/M
RAGO DL-R50-G
RAGO DL-R50-W
RAGO DL-R63-W

25673
25677
25678
25676
07085
07086
07087
07088
22110
22112
22116
22117
19360
19362
18510
8512
9440
19442
15077
26454
26453
26451

26450
26452
04693
25990
04694
04695
02554
25991

02551

02553
02550
02566
26103
26100
26102
26101

26107
26104
26106
26105
23742
23740
08120
08121

04282
04281

22191

22190
19540
23710
19301

19300
23641

23640
23661

23660
24371

24370
26302
26301

26300
26305
26304
26303
04706
07363
07362
07361

07360
23721

23720
01073
01074
01072
01071

01081

1
1

35
35
35
35
49
49
49
49
65
65
64
64
66
66
65
65
64
64
144
55

55
55
55
61
61
61
61
61
61
61
61
61
70
36
36
36
36
36
36
36
36
138
138
92
92
nz
nz
nz
nz
80
127
14
14
120
120
12
12
109
109
84
84
84
84
84
84
84
56
56
56
56
121
121
83
83
83
83
83

RANVILED EL-10
RANVI LED EL-20
RANVI LED EL-30
RANVI LED EL-40
RODOS CT-DS09-AB
RODOS CT-DS09-C
RODOS CT-DT09-AB
RODOS CT-DT09-C
ROLSA LED M-B
ROLSA LED M-W
ROLSA LED S-B
ROLSA LED $-W
ROVAN CTX-DS50L
RUBINAS 2LED CW
RUBINAS 2LED WW
RUBINAS 3LED CW
RUBINAS 3LED WW
RUGGO D-B
RUGGO D-W
RUGGO F-B

SABIK LED AC-CW
SABIK LED AC-WW
SABIK LED CW
SABIK LED WW
SABIK MINI LED CW
SABIK MINI LED WW
SALUT DL-307-S-C/M
SC-1

SEIDY CT-DTL250-AL
SEIDY CT-DTL250-B
SEIDY CT-DTL250-W/M
SEIDY CT-DTL350-AL
SEIDY CT-DTL450-AL
SEIDY CT-DTL450-B
SEIDY CT-DTL50-AL
SEIDY CT-DTL50-B
SEIDY CT-DTL50-W/M
SEIDY CT-DTO250-B
SEIDY CT-DTO50-AL
SEIDY CT-DTO50-B
SENILB/G
SENILW/G

SILMA LED EL-10
SILMA LED EL-20
SILMA LED EL-30
SILMA LED EL-40
SIMI CT-DTO50-AB
SIMI CT-DTO50-C/M
SOLA LED AC-CW
SOLA LED AC-WW
SOLA LED CW

SOLA LED WW
SOLIM LED COB 3,5W-NW

SOLIM LED COB 3,5W-WW

SOLIM LED COB 5W-NW
SOLIM LED COB 5W-WW
SONDA EL-1L
SONDA EL-2J)
SONDA EL-3J
SONDA EL-4L
SONORL-W
SONORO-W
SOREN L-BL
SOREN L-GN
SOREN L-SR
SOREN O-BL
SOREN O-GN
SOREN O-SR

SUZI HR-60-B

SUZI HR-60-BL
SUZI HR-60-PK
SUZI HR-60-SR
TABO CT-AS02-AL
TAZA CTX-DS20
TERRA LED AC-CW
TERRA LED AC-WW
TERRA LED CW
TERRA LED WW

23101
23100
23761

23760
23763
23762
04795
04796
04797
04798
24361

24360
24414
24415
24413
24411

24412
24410
07151

07152
07153
07150
04701

08662
23807
23806
23104
23102
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132
132
133
106
106
106
106
106
106
13
93
51
51
51
52
52
52
50
50
50
51
50
50
17
17
44
44

44
79
79
108
108
108
108

TERRA MINI LED CW
TERRA MINI LED WW
TESON AL-DSL50
TESON AL-DSO50
TESON AL-DTL50
TESON AL-DTO50
TIVA 1030 1/2DR/ML-DB
TIVA 1030 1/2DR/ML-OL
TIVA 1030 1/2DR/ML-SN
TIVA 1030 MDR/ML-DB
TIVA 1030 MDR/ML-OL
TIVA 1030 MDR/ML-SN
TIVA 1030 SDR/ML-DB
TIVA 1030 SDR/ML-OL
TIVA 1030 SDR/ML-SN
TIVA 1130 DDR/ML-DB
TIVA 1130 DDR/ML-OL
TIVA 1130 DDR/ML-SN
TOKIA P-G

TOKIA P-R

TOKIA P-W

TOKIA P-W/B

TOLEO DTL250-AL
TOLEO DTL250-B
TOLEO DTL250-W
TOLEO DTL50-AL
TOLEO DTL50-B
TOLEO DTL50-W
TOLEO DTO250-AL
TOLEO DTO250-B
TOLEO DTO250-W
TOLEO DTO50-AL
TOLEO DTO50-B
TOLEO DTO50-W
TOMAEL-10

TOMA EL-21

TRESIV LED 3,5W-NW
TRESIV LED 3,5W-WW
TRESIV LED SW-NW
TRESIV LED 5W-WW
TULANLED W

TUME LED EL-10
TUME LED EL-20
TUME LED EL-30
TUME LED EL-40

ULKE CT-2113-C

ULKE CT-2113-C/M
ULKE CT-2119-C

ULKE CT-2119-C/M
URTICA CT-DTO50-AB
URTICA CT-DTO50-C/M
VIDAD

VIDA P

VIDI CTC-5514-AN
VIDI CTC-5514-B

VIDI CTC-5514-C
VIDI CTC-5514-C/M
VIDI CTC-5514-MPC
VIDI CTC-5514-W
VIDI CTC-5515-AN
VIDI CTC-5515-B

VIDI CTC-5515-C
VIDI CTC-5515-C/M
VIDI CTC-5515-PN
VIDI CTC-5515-W
VOLANTIO ESG L-SR
VOLANTIO ESG L-W
VOLANTIO ESG O-SR
VOLANTIO ESG O-W
ZAFIRAS LED CW
ZAFIRAS LED WW
ZARA HR-40-B

ZARA HR-40-BL

ZARA HR-40-OR
ZARA HR-40-SR

ZEPO LFD-T02/S-C
ZEPO LFD-T02/S-C/M
ZEPO LFD-T02-C/M

23105
23103
07373
07372
07371

07370
70741

70747
70740
70731

70737
70730
70721

70727
70720

00349
19550
19551
25540
25541
02795
25995
02791
02793
02812
02790
02785
25996
02781
02783
02787
02780
23783
23782
23781
23780
23701
23700
07561
07562
07563
07560
04385
04386
04381

107
107
57
57
57
57
100
100
100
38
38
38
38
38
38
38
38
38
19
19
19
19
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
48
48
89
89
89
89
32
45
45
45
45
75
75
75
75
79
79
151
151
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
82
82
82
82
125
125
147
147
147
147
ne
19
19
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00300
00301
00303
00304
00305
00307
00308
00309
00311

00313
00321

00324
00325
00327
00328
00330
00331
00333
00334
00336
00337
00340
00349
00355
00510
00511

00512
00535
00536
00810
00811

00814
00815
00821
00825
00913
00923
00948
01020
01021

01071

01072
01073
01074
01081

01878
01879
01888
01910
0191

01912
01913
01914
02550
02551
02553
02554
02566
02576
02580

ARGUS CT-2114-G
ARGUS CT-2114-C
ARGUS CT-2114-W
ARGUS CT-2115-G
ARGUS CT-2115-C
ARGUS CT-2115-W
ARGUS CT-2117-G
ARGUS CT-2117-C
ARGUSCT-2117-W
ULKE CT-2119-C
ULKE CT-2113-C
ARGUS CT-2114-BR/M
ARGUS CT-2114-C/M
ARGUS CT-2114-AN
ARGUS CT-2114-GM
ARGUS CT-2115-BR/M
ARGUS CT-2115-C/M
ARGUS CT-2115-AN
ARGUS CT-2115-GM
ARGUS CT-2117-BR/M
ARGUS CT-2117-C/M
ARGUS CT-2117-GM
ULKE CT-2119-C/M
ULKE CT-2113-C/M
GLORIATL3011-18W
GLORIATL3011-30W
GLORIATL3011-36W
EVANTL-8
EVANTL-13

GAVI CT-2116B-W
GAVICT-2116B-C
GAVICT-2116B-BR/M
GAVICT-2116B-C/M
ELSE CT-2116C-C
ELSE CT-2116C-C/M
DELE AL-204-C/M
DELE AL-205-C/M
SALUT DL-307-S-C/M
TOMAEL-10

TOMA EL-2I

RAGO DL-R50-W
RAGO DL-R50-G
RAGO DL-R50-C
RAGO DL-R50-C/M
RAGO DL-R63-W
HERON KTO17C-W
HERON KTO17C-B
IBIS KT028-GR

LORA HR-DF5-BLN
LORA HR-DF5-RE
LORA HR-DF5-W
LORA HR-DF5-GN
LORA HR-DF5-B
NAVI CTX-DT10-W
NAVI CTX-DT10-C
NAVICTX-DT10-C/M
NAVI CTX-DT10-AB
NOMA CTX-DS10G/B-C
DINO CTX-DS02G/B-C
LUTO CTX-DS02B-W

EAL

72
72
72
73
73
73
74
74
74
75
75
72
72
72
72
73
73
73
73
74
74
74
75
75
116
16
116
103
103
122
122
122
122
83
83
75
75
13
48
48
83
83
83
83
83
140
140
140
146
146
146
146
146
61
61
61
61
70
70
59

02581

02583
02584
02590
02591

02593
02594
02755
02780
02781

02783
02785
02787
02790
02791

02793
02795
02803
02804
02806
02812
02813
02814
02816
02820
02821

02822
02823
02824
02830
02831

02832
02833
02834
04281

04282
04381

04385
04386
04685
04686
04688
04689
04693
04694
04695
04701

04703
04704
04706
04710
04730
04731

04732
04733
04785
04795
04796
04797
04798
04965
07085
07086
07087
07088
07112
07130
07131

07132
07150
07151

07152
07153
07360
07361

07362
07363
07370

LUTO CTX-DS02B-C
LUTO CTX-DS02B-C/M
LUTO CTX-DS02B-AB
LUTO CTX-DT02B-W
LUTO CTX-DT02B-C
LUTO CTX-DT02B-C/M
LUTO CTX-DT02B-AB
CEL CTC-5519-C/M
VIDI CTC-5515-W

VIDI CTC-5515-C

VIDI CTC-5515-C/M
VIDI CTC-5515-AN
VIDI CTC-5515-PN
VIDI CTC-5514-W

VIDI CTC-5514-C

VIDI CTC-5514-C/M
VIDI CTC-5514-AN
BASK CTC-5515-SN/G
BASK CTC-5515-MPC/N
BASK CTC-5515-SN/N
VIDI CTC-5514-MPC
BASK CTC-5514-SN/G
BASK CTC-5514-MPC/N
BASK CTC-5514-SN/N
HORN CTC-3114-SN/G
HORN CTC-3114-SN/N
HORN CTC-3114-PS/G
HORN CTC-3114-PG/N
HORN CTC-3114-GM/N
HORN CTC-3115-SN/G
HORN CTC-3115-SN/N
HORN CTC-3115-PS/G
HORN CTC-3115-PG/N
HORN CTC-3115-GM/N
PAXTL2016B-8W-SR
PAX TL2016B-13W-SR
ZEPO LFD-T02-C/M
ZEPO LFD-T02/S-C
ZEPO LFD-T02/S-C/M
RODOS CT-DS09-AB
RODOS CT-DS09-C
RODOS CT-DT09-AB
RODOS CT-DT09-C
NAVI CTX-DS10-AB
NAVI CTX-DS10-C
NAVI CTX-DS10-SN
TABO CT-ASO2-AL
MARIN CT-$80-C
MARIN CT-$80-SN
QULES CT-DS83-SN
MARIN CT-S80-AB
MERA TL-8/4000K
MERA TL-13/4000K
MERA TL-21/4000K
MERA PP

AKRA CT-DS14PS/N
SONDA EL-1L

SONDA EL-2J

SONDA EL-3J

SONDA EL-4L

DAVID CTX-20-SN
MOLIEL-10
MOLIEL-2I
MOLIEL-30
MOLIEL-4I

GINA EL-3I

AMY EL-140

AMY EL-T240

AMY EL-U240

SUZI HR-60-SR
SUZIHR-60-B

SUZI HR-60-BL

SUZI HR-60-PK

RADAN CT-DTO50
RADAN CT-DTL50
RADAN CT-DSO50
RADAN CT-DSL50
TESON AL-DTO50

Kanlux &

59
59
59
59
59
59
59
62
60
60
60
60
60
60
60
60
60
77
77
77
60
77
77
77
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
17
nz
19
ne
19
78
78
78
78
61
61
61
62
85
85
84
85
18
118
18
18
62
46
46
46
46
69
49
49
49
49
49
102
102
102
145
145
145
145
56
56
56
56
57

07371

07372
07373
07560
07561

07562
07563
08103
08104
08120
08121

08300
08301
08302
08303
08305
08306
08662
08665
08666
08680
08881
14975
14976

14977
15055
15058
15077
15080
15081

18042
18280
18281

18282
18283
18284
18286
18287
18288
18289
18401
18410
18510
18512
18530
18531

18560
18561

19300
19301

19360
19362
19440
19442
19451

19454
19455
19500
19501

19510
19520
19540
19550
19551

19560
19570
19610
19640
19641

19642
19643
19644
19760
19761

19950
22110
22112
22116

TESON AL-DTL50
TESON AL-DSO50
TESON AL-DSL50
ZARA HR-40-SR
ZARA HR-40-B
ZARA HR-40-BL
ZARA HR-40-OR

HAXA-DSO POWER LED-B
HAXA-DSL POWER LED-B

OYO 2LED-CW

OYO 5LED-CW

MERA TL-28/4000K
MERA TL-8/2700K
MERA TL-13/2700K
MERATL-21/2700K
MERA TL-35/2700K
MERA TL-35/4000K
TAZA CTX-DS20

FIRLA CT-DTL50-SC
DANERA CT-DTL35-SC
GAVIPOWER LED-C/M
BRENDI EL-2I

LINUS LED 4,5W-NW
LINUS LED 8W-NW
LINUS LINK

LUCY-B

LUCY-W

NALA SMD/GR
CLARIO SMD/B
CLARIO SMD/W
DRIFTLED F0O-18W
SEIDY CT-DTO50-AL
SEIDY CT-DTL50-AL
SEIDY CT-DTL250-AL
SEIDY CT-DTL350-AL
SEIDY CT-DTL250-B
SEIDY CT-DTL450-AL
SEIDY CT-DTL450-B
SEIDY CT-DTO50-B
SEIDY CT-DTL50-B
ROVAN CTX-DS50L
ELLI CTX-DS20
MORTA CT-DSL50-B
MORTA CT-DSL50-SR
GWEN CT-DTL50-B
GWEN CT-DTO50-B
EVIT CT-DTL50-AL
EVIT CT-DTO50-AL
PIXA KT-40-W

PIXA KT-40-B

MORTA CT-DSL250-B
MORTA CT-DSL250-SR
MORTA CT-DSO50-B
MORTA CT-DSO50-SR
SEIDY CT-DTO250-B
SEIDY CT-DTL50-W/M
SEIDY CT-DTL250-W/M
SIMI CT-DTO50-AB
SIMI CT-DTO50-C/M
FURNA CT-DTO50-AB
ANAFI CT-DSO50-AB
PELIA CT-DTL50-AB
URTICA CT-DTO50-AB
URTICA CT-DTO50-C/M
FAGA CT-DTO50-AB

COMMON CT-DTL50-WE

CANTA CTX-DS20
GLASO EL-10

GLASO EL-2I

GLASO EL-3I

GLASO EL-4l

GLASO EL-30
GAVILED18 SMD-WW-C

GAVI LED18 SMD-WW-C/M

DUCE AL-DTL50
MORTA B CT-DSL50-B
MORTA B CT-DSL50-SR
MORTA B CT-DSO50-B

57
57
57
147
147
147
147

91
92
92
118
118
118
118
118
118
69
71
63
123
48
115
115
B
144
144
144
97
97
128
50
50
51
52
51
52
52
50
50
71
68
65
65
54
54
54
54
141
141
66
66
64
64
51
50
51
79
79
81
81
80
79
79
80
63
68
47
47
47
47
47
123
123
30
65
65
64



22117
22190
22191

22340
22341

22360
22361

22430
22431
22550
22551
22552
22553
22554
22555
23100
23101

23102
23103
23104
23105
23106
23107
23108
23109
23110
231

23120
23121

23122
23123
23124
23125
23126
23127
23128
23520
23521

23571

23572
23630
23631

23640
23641

23650
23651

23660
23661

23670
23671

23672
23673
23690
23691

23700
23701

23710
23720
23721

23740
23742
23750
23751

23752
23753
23754
23755
23756
23757
23758
23760
23761

23762
23763
23770
23771

23772
23773

MORTA B CT-DSO50-SR
PAX TL-90LED

PAX TL-60LED

FRANCO 15LED SMD KT-W
FRANCO 15LED SMD KT-B
CLARISA 6LED SMD KT-B
CLARISA 6LED SMD KT-W
DALLA CT-DTO50-W
DALLA CT-DTL50-W
BORD DLP-50-AL

BORD DLP-50-W

BORD DLP-50-B

BORD DLP-250-AL
BORD DLP-250-W
BORD DLP-250-B

SOLA LED WW
SOLALED CW

TERRA LED WW

TERRA MINILED WW
TERRA LED CW

TERRA MINILED CW
APUS LED WW

APUS LED CW

SABIK LED WW

SABIK MINI'LED WW
SABIK LED CW

SABIK MINI'LED CW
JASMIN 270-WE
JASMIN 370-WE
JASMIN 470-WE
JASMIN 270-W

JASMIN 370-W

JASMIN 470-W

JASMIN 270-W/M
JASMIN 370-W/M
JASMIN 470-W/M
IMBER LED NW

IMBER LED CW

DIM-FF1 12/24VDC
DB-FFé 12/24VDC

LIBA LED SMD B-WW
LIBA LED SMD SR-WW
PLANTILED WW
PLANTILED CW
ARDISA D-B

ARDISA F-B

PLATEN LED NW
PLATEN LED CW

LINCY LED 45

LINCY LED 60

LINCY LED 90

LINCY LED 120
CLAMPO LED WW
CLAMPO LED CW
ZAFIRAS LED WW
ZAFIRAS LED CW
PIRMO LED SMD NW-GR
RADIS LED SMD WW-GR
RADIS LED SMD NW-GR
OMBRO LED-SR
OMBRO LED-BL
JASMIN 270-W-H
JASMIN 370-W-H
JASMIN 470-W-H
JASMIN 270-WE-H
JASMIN 370-WE-H
JASMIN 470-WE-H
JASMIN WE-W

JASMIN W-W

JASMIN W/M-W

SOLIM LED COB 3,5W-WW
SOLIM LED COB 3,5W-NW
SOLIM LED COB 5W-WW
SOLIM LED COB 5W-NW
TRESIV LED 3,5W-WW
TRESIV LED 3,5W-NW
TRESIV LED 5W-WW
TRESIV LED SW-NW

64
nz
n7
134
134
135
135
58
58
24
24
24
24
24
24
108
108
107
107
107
107
104
104
106
106
106
106
34
34
34
34
34
34
34
34
34
90
90
129
129
139
139
120
120
142
143
112
112
14
14
114
114
126
126
125
125
127
121
121
138
138
21
21
21
21
21
21
98
98
98
88
88
88
88
89
89
89
89

23780
23781

23782
23783
23790
23791

23792
23793
23800
23801

23802
23803
23804
23805
23806
23807
24250
24251

24280
24281

24290
24291

24300
24301

24320
24321

24330
24360
24361

24370
24371

24380
24381

24390
24391

24392
24393
24400
24401

24402
24410
2441

24412
24413
24414
24415
24420
24421

24422
24423
24430
24431

24432
24433
24440
24441

24442
24443
24450
24451

24452
24453
24460
24470
24480
25470
25471

25472
25520
25521

25522
25523
25530
25540
25541

25550
25551

25552

VOLANTIO ESG O-W
VOLANTIO ESG O-SR
VOLANTIO ESG L-W
VOLANTIO ESG L-SR
RUBINAS 2LED WW
RUBINAS 2LED CW
RUBINAS 3LED WW
RUBINAS 3LED CW
APUS LED AC-WW
APUS LED AC-CW
SABIK LED AC-WW
SABIK LED AC-CW
SOLA LED AC-WW
SOLA LED AC-CW
TERRA LED AC-WW
TERRA LED AC-CW
JOVIT LED E27-R
JOVIT LED E27-B
GRAVME O G/HY
GRAVME C G/HY
SENILW/G

SENIL B/G
AVINIW/G
AVINIB/G
BELLIEB/G
BELLIEW/G
BRAGO O-T
SONOR O-W
SONOR L-W
PLUGIW-S
PLUGIW-CDS
FRODIW
FRODIB/G

ROLSA LED M-B
ROLSA LED M-W
ROLSA LED S-B
ROLSA LED S-W
RUGGO D-B
RUGGO D-W
RUGGO F-B
SOREN O-SR
SOREN O-BL
SOREN O-GN
SOREN L-SR
SOREN L-BL
SOREN -GN
GARNA LED EL-10
GARNA LED EL-20
GARNA LED EL-30
GARNA LED EL-40
RANVILED EL-10
RANVILED EL-20
RANVILED EL-30
RANVILED EL-40
SILMA LED EL-10
SILMA LED EL-20
SILMA LED EL-30
SILMA LED EL-40
TUME LED EL-10
TUME LED EL-20
TUME LED EL-30
TUME LED EL-40
TULANLED W
ENASILED W
ANASILED W
GORD DLP 50-W
GORD DLP 50-B
GORD DLP 50-AL
TOKIA P-W

TOKIA P-W/B
TOKIA P-G

TOKIA P-R
CORDES

VIDA D

VIDAP

CYDEAF
CYDEAD
CYDEAP

Kanlux ©

82
82
82
82
124
124
124
124
104
104
106
106
108
108
107
107
22
22
12
12
17
17
14
14
16
16
20
31
31
109
109
15
15
23
23
23
23
132
132
133
67
67
67
67
67
67
42
42
42
42
43
43
43
43
44
44
44
44
45
45
45
45
32
96
9%
28
28
28
19
19
19
19
150
151
151
153
152
152

25590
25670
25671

25672
25673
25674
25675
25676
25677
25678
25780
25781

25782
25783
25800
25801
25802
25990
25991

25995
25996
26070
26071

26100
26101

26102
26103
26104
26105
26106
26107
26110

261

26112

26113

26114

26115

26116

26117

26118

26119

26120
26121

26300
26301
26302
26303
26304
26305
26330
26450
26451
26452
26453
26454
26490
26491

70710
70711

70717
70720
70721

70727
70730
70731

70737
70740
70741

70747
70756
70761

70766
70771

70782
70784
70786
70788

SC-1

MERSA 260-WE
MERSA 260-W

MERSA 260-W/M
MERSA 300-WE
MERSA 300-W

MERSA 300-W/M
MERSA 380-WE
MERSA 380-W

MERSA 380-W/M
IVIAN LED 4,5W W-WW
IVIAN LED 4,5W SN-WW
IVIAN LED 4,5W W-NW
IVIAN LED 4,5W SN-NW
BORD DLP-350-W
BORD DLP-350-B
BORD DLP-350-AL
NAVI CTX-DS10-B
NAVICTX-DT10-B

VIDI CTC-5514-B

VIDI CTC-5515-B

IMOE DSO50

IMOE DSL50

OLIE LED 275 SN-WW
OLIE LED 275 WM-WW
OLIELED 275 WE-WW
OLIE LED 275 B-WW
OLIE LED 375 SN-WW
OLIE LED 375 WM-WW
OLIE LED 375 WE-WW
OLIELED 375 B-WW
TOLEO DTO50-B
TOLEO DTO50-W
TOLEO DTO50-AL
TOLEO DTL50-B
TOLEO DTL50-W
TOLEO DTL50-AL
TOLEO DTO250-B
TOLEO DTO250-W
TOLEO DTO250-AL
TOLEO DTL250-B
TOLEO DTL250-W
TOLEO DTL250-AL
QULES AC LW

QULES AC L-C/M
QULES AC L-C

QULES AC O-W

QULES AC O-C/M
QULES AC O-C
GANDES D20

NALEN O-B

NALEN O-AL

NALEN O-SC

NALEN L-B

NALEN L-AL

AWAN LED S-W

AWAN LED C-W

TIVA 1130 DDR/ML-SN
TIVA 1130 DDR/ML-DB
TIVA 1130 DDR/ML-OL
TIVA 1030 SDR/ML-SN
TIVA 1030 SDR/ML-DB
TIVA 1030 SDR/ML-OL
TIVA 1030 MDR/ML-SN
TIVA 1030 MDR/ML-DB
TIVA 1030 MDR/ML-OL
TIVA 1030 1/2DR/ML-SN
TIVA 1030 1/2DR/ML-DB
TIVA 1030 1/2DR/ML-OL
ARDEA 1130 DG/ML-SR
ARDEA 1030 SG/ML-SR
ARDEA 1030 MG/ML-SR
ARDEA 1030 1/2G/ML-SR
ARDEA 1130 D/ML-BI
ARDEA 1030 S/ML-BI
ARDEA 1030 M/ML-BI
ARDEA 1030 1/2/ML-BI

93
35
35
35
35
35
35
35
35
35
87
87
87
87
25
25
25
61
61
60
60
86
86
36
36
36
36
36
36
36
36
26
26
26
27
27
27
26
26
26
27
27
27
84
84
84
84
84
84
18
55
55
55
55
55
136
136
38
38
38
38
38
38
38
38
38
100
100
100
39
39
39
101
39
39
39
101
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1400

R
220-240V~ /,/ o<

50/60Hz | LED/GLS/CFL = E27 A++»E @

max | grey qn/d honey
gris-mie

20W | Grigio-miele
max grey and honey
gris-miel

20w grigio-miele

24280 24281 .
material: mass
similar to concrete,

140cm 140cm ceramic
matériau:
AN A
) /

24280 GRAVME O G/HY

24281 GRAVME C G/HY

béton,
ceramique

calcestruzzo,
ceramica

3 teriale:
\ g materiale:
i

Kanlux 12

— PENDANT LAMP — LAMPE SUSPENDUE — LAMPADA A SOSPENSIONE —






24300 AVINIW/G

24301 AVINIB/G

140cm

max
60w

max
60w

P 3 <
220240V~ | T/ ~ =
50/60Hz | LED/GLS/CFL E27 | A++»E

black and gold
noir/doré
nero-oro

white and gold
blanc/dore
bianco-oro

material:
aluminium

matériau:
aluminium

materiale:
alluminio

Kanlux 14

— PENDANT LAMP — LAMPE SUSPENDUE — LAMPADA A SOSPENSIONE —
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24380 FRODIW

24381 FRODIB/G

0

175

max
40W

max
40w

3

7

220-240V~

<

50/60Hz. LED/GLS/CFL E14 | A++»E

white
blanc
bianco

black and gold
noir/doré
nero-oro

material:
aluminium,
steel

matériau:
aluminium,
acier

materiale:
alluminio,
acciaio

Kanlux 15

— PENDANT LAMP — LAMPE SUSPENDUE — LAMPADA A SOSPENSIONE —

=]



B<llie

1400

4

TN

TN 3
220240V~ T~ - @

50/60Hz |LED/GLS/CFL | E27 A++nE

max black and gold
noir/doré

oW nero-oro

white and gold
max blcmc/doreg

60W | pianco-oro

24320 BELLIEB/G

24321 BELLIEW/G

140cm material:
aluminium

matériau:
aluminium

materiale:
alluminio

1720

2185

Kanlux 10

— PENDANT LAMP — LAMPE SUSPENDUE — LAMPADA A SOSPENSIONE —



Senil

max white and gold
blanc/dore
60W | pbianco-oro

black and gold
24291 SENILB/G max | oS 9°
6OW nero-oro

24290 SENILW/G

material:
aluminum,
wood

matériqu:
aluminium,
bois

materiale:
alluminio,
legno

Kanlux' 17/

— PENDANT LAMP — LAMPE SUSPENDUE — LAMPADA A SOSPENSIONE —



max
26330 GANDES D20 40W

_100cm

/
i J
\\ /

e

\ b
220-240V~ e CE <:|

white
blanc
bianco

material:
glass, plastic

matériau:
verre plastique

materiale:
vetro, plastica

Kanlux 18

— PENDANT LAMP — LAMPE SUSPENDUE — LAMPADA A SOSPENSIONE —

50/60Hz  LED/GLS/CFL | E27 A++nE @



O

©
o~
~
i
~
RN
3
. N
& S
»
-
max 60W
white/white
25520 TOKIA P-W blanc/blanc
bianco/bianco

white/white and black
25521 TOKIA P-W/B blanc/blanc-noir

bianco/bianco-nero
white/green

25522 TOKIA P-G blanc/vert

bianco/verde

white/red
25523 TOKIA P-R blanc/rouge

bianco/rosso

material: ceramic,
plastic fixture

matériqu: .
céramique, plastique

materiale: )
ceramica, plastica

Kanlux 19

— PENDANT LAMP — LAMPE SUSPENDUE — LAMPADA A SOSPENSIONE —



24330 BRAGO O-T

2135

f\‘ 0cm
\%J
i _J

@200

— 225 —

max
40W

220-240V~ @ D <:|

50/60Hz |LED/GLS/CFL | E27  A++»E

transparent
fransparent
frasparente

material: glass
plastic

matériau:
verre plastique

materiale:
vetro, plastica

Kanlux 20

— PENDANT LAMP — LAMPE SUSPENDUE — LAMPADA A SOSPENSIONE —



JQsmin

fitting luminaire
suspended on | suspendu par
steel wires cables en acier

MADE IN

POLAND

plafoniera
sospesd sulle
funiin acciaio

max

23750 JASMIN 270-W-H SOW

2 X max

23751 JASMIN 370-W-H 60W

3 x max

23752 JASMIN 470-W-H 40W
@145

Q

3750 @275 ——

—— B3751: @375
— 87520475 —

white oak
chéne blanc
rovere bianco

white oak
chéne blanc
rovere bianco

white oak
chéne blanc
rovere bianco

material:
wood,
satin glass

matériau:
bois, verre
satiné

materiale:
legno, vefro
safinato

220-240V~

=

50/60Hz  LED/GLS/CFL | E27

max
23753 JASMIN 270-WE-H SOW
2 X max
23754 JASMIN 370-WE-H S0W
3 x max
23755 JASMIN 470-WE-H 40w

B3 @275

23754 @375
— B155: 9475 —

Kanlux 2

— PENDANT LAMP — LAMPE SUSPENDUE — LAMPADA A SOSPENSIONE —

A++nE @

wenge
wenge
wengé

wenge
wenge
wengé

wenge
wenge
wengé

material:
wood,
satin glass

matériau:
bois, verre
satiné

materiale:
legno, vefro
satinato



mozaov- A

<

50/60Hz  LED/GLS/CFL = E27 A++nE IE

d 900
24250 JOVITLED E27-R T | o0ge @/ Lomcos < Jar B0 8W- 60w
rosso
max | plack 800im
24251 JOVITLED E27-B Jow | "o 24256 APPLELED E27-WW  8W | o500
— |
\./ ] ﬁ;EWD g _
material: P ®
steel _— e — 17500h
) § matériau: n
- acier
i materiale: 10000x
A= . acciaio
2271 o

Kanlux 2%

— PENDANT LAMP — LAMPE SUSPENDUE — LAMPADA A SOSPENSIONE —



24390 ROLSA LED M-B

24391 ROLSA LED M-W

24392 ROLSA LED S-B

24393 ROLSA LED S-W

24390
2139

40

140cm

180

24392
24393

240

4w

aw

%%

40cm

2

Kanlux 253

130im
3000K

130im
3000K

180Im
3000K

180im
3000K

30000h
U
20000x

A

65°

ov

220-240V~

50/60Hz

LED SMD A++» A

black
noir
nero

white
blanc
bianco

black
noir
nero

white
blanc
bianco

material: aluminium
alloy, steel sheet

matériau: alliage en
aluminium,
téle en acier

materiale: lega
di alluminio, lamiera
di acciaio

— PENDANT LAMP — LAMPE SUSPENDUE — LAMPADA A SOSPENSIONE —

]



BOrd

22550 BORD DLP-50-AL
22551 BORD DLP-50-W

22552 BORD DLP-50-B

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — LAMPADA DA SOFFITTO —

max
25W

max
25W

max
25W

aluminium
aluminium
alluminio

22553 BORD DLP-250-AL

white
blanc
bianco

black
noir 22555 BORD DLP-250-B

nero

22554 BORD DLP-250-W

material:
steel sheet

matériau:
téle acier

materiale: o
lamiera di acciaio

Kanlux 24

2 x max
25W

2 X max
25W

2 X max
25W

aluminium
aluminium
alluminio

white
blanc
bianco

black
noir
nero

material:
steel sheet

matériau:
téle acier

materiale: -
lamiera di acciaio



20240v~ £ d ]

50/60Hz JDR GUIO A++»E

-
25802 BORD DLP-350-AL  SXMaX | G000
25W alluminio

hit
25800 BORD DLP-350-W  SXMaX | f52
25W bianco

3xmax | black
25801 BORD DLP-350-B 25W gg:rro

material:
steel sheet

matériau:
téle acier

materiale: .
lamiera di acciaio

Kanlux' 95

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — LAMPADA DA SOFFITTO —

©)



« Xy

220-240V~ % /, Q :‘
50/60Hz JDR GUI0O A++»E
max | black 2xmax | black
26110 TOLEO DTO50-B 25W ggrrro 26116 TOLEO DTO250-B 25W gg/ffo
hite hife
26111 TOLEODTOS0-W D0 blane 26117 TOLEO DTO250- W 2XMax | o2
bianco 25W | bianco
Ui Ui
26112 TOLEO DTO50-AL  MOX | Gimiim 26118 TOLEO DTO250-AL  2Xmax | gommen
25W alluminio 25W alluminio
material: material:
aluminium aluminium
, matériau: - matériau:
o aluminium = aluminium
materiale: & materiale:
alluminio alluminio
290 180

Kanlux 20

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — LAMPADA DA SOFFITTO —

@



max
26113 TOLEO DTL50-B 25W
max
26114 TOLEO DTL50-W 25W
max
26115 TOLEO DTL50-AL 25W

black
noir 26119 TOLEO DTL250-B

nero

white
blanc 26120 TOLEO DTL250-W

bianco

aluminium

aluminium 26121 TOLEO DTL250-AL

alluminio

material:
aluminium

matériau:
aluminium

materiale:
alluminio

Kanlux 2/

2 X max
25W

2 x max
25W

2 X max
25W

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — LAMPADA DA SOFFITTO —

black
noir
nero

white
blanc
bianco

aluminium
aluminium
alluminio

material:
aluminium

matériau:
aluminium

materiale:
alluminio



<

Los

024V~ ) 58 <] @
A++nE

50/60Hz JDR | GUJIO

max | white
25470 GORD DLP 50-W 25W gfgggo

max | black
25471 GORD DLP 50-B 25W ggtrro

max | aluminium
25472 GORD DLP 50-AL aluminium
25W | aluminio

material:
aluminium

matériau:
aluminium

materiale:
alluminio

— 96 ——

Kanlux 28

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — LAMPADA DA SOFFITTO —



Kanlux 29



220-240V~ ﬂ Q <:| @

50/60Hz JDR  GUIO| A++»nE

max aluminium

19950 DUCE AL-DTL50 25W g%nani/_rr)]i%m

material: brushed
aluminium

matériau: i
aluminium brossé

materiale:
alluminio spazzolato

Kanlux 50

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — LAMPADA DA SOFFITTO —



24360 SONOR O-W

24361 SONOR LW

24360

—125- REN

Kanlux 3

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — LAMPADA DA SOFFITTO —

24361

07

max
50w

max
S50W

— 120 —

N N <

12v. | AR-111 GS53

white
blanc
bianco

white
blanc
bianco

material:
steel

matériau:
acier

materiale:
acciaio

A++nE




TYlan

2500im

24460 TULAN LED W 3000K

30w

20000h

15000x

@365

120°

Kanlux 5%

ov <

220-240V~

50/60Hz  LED SMD & A++»n A

white
blanc
bianco

material: metal,
plastic

matériau: métal,
plastique

materiale: metallo,
plastica

— LIGHT FITTING — PLAFONNIER — PLAFONIERA A SOSPENSIONE DA SOFFITTO —



Kanlux 53



Lt 200240V~ ) “ @
POLAND 50/60Hz | LED/GLS/CFL | E27 A++n E
max 60W 2 X max 60W 3 x max 40W

wenge wenge wenge
23120 JASMIN 270-WE wenge 23121 JASMIN 370-WE wenge 23122 JASMIN 470-WE wenge

wengé wengé wengé

white oak white oak white oak
23123 JASMIN 270-W chéne blanc 23124 JASMIN 370-W chéne blanc 23125 JASMIN 470-W chéne blanc

rovere bianco rovere bianco rovere bianco

matte white matte white matte white
23126 JASMIN 270-W/M | chéne blanc 23127 JASMIN 370-W/M | chéne blanc 23128 JASMIN 470-W/M | chéne blanc

77

rovere bianco

material:
wood, satin
glass

matériau:
bois, verre
safiné

materiale:
legno, vefro
satinato

—77-

rovere bianco

material:
wood, safin
glass

matériau:
bois, verre
safiné

materiale:
legno, vetro
safinato

Kanlux 54

— LIGHT FITTING — PLAFONNIER — PLAFONIERA A SOSPENSIONE DA SOFFITTO —

—77 -

2475

rovere bianco

material:
wood, satin
glass

matériau:
bois, verre
safiné

materiale:
legno, vetro
satinato



LT LG

—
—_—
=

<) O g

WADE IN 220-240V~ @
POLAND 50/60HzZ  LED/GLS/CFL  E27 | A++»E
max 60W 2 x max 60W 3 xmax 40w
wenge wenge wenge
25670 MERSA 260-WE wenge 25673 MERSA 300-WE wenge 25676 MERSA 380-WE wenge
wengé wengé wengé
white oak white oak white oak
25671 MERSA 260-W chéne blanc 25674 MERSA 300-W chéne blanc 25677 MERSA 380-W chéne blanc

25672 MERSA 260-W/M

G \265
“ -
o \

|
Q
[=¢]

|

g

rovere bianco

matte white
chéne blanc
rovere bianco

material:
wood, satin
glass

matériau:
bois, verre
satiné

materiale:
legno, vefro
satinato

rovere bianco

matte white
chéne blanc
rovere bianco

25675 MERSA 300-W/M

material:

& ~%0s. wood, satin
glass

matériau:
bois, verre
satiné

materiale:
legno, vefro
satinato

Kanlux' 35

25678 MERSA 380-W/M

o
Ve

— LIGHT FITTING — PLAFONNIER — PLAFONIERA A SOSPENSIONE DA SOFFITTO —

rovere bianco

matte white
chéne blanc
rovere bianco

material:
wood, safin
glass

maftériau:
bois, verre
safiné

materiale:
legno, vetro
safinato



“LED

11w 450lm 3000K 18W 900Im 3000K
sonoma oak sonoma oak
26100 OLIELED 275 SN-WW chéne sonoma 26104 OLIELED 375 SN-WW chéne sonoma
rovere sonoma rovere sonoma
matte white matte white
26101 OLIELED 275 WM-WW blanc mat 26105 OLIELED 375 WM-WW blanc mat
bianco opaco bianco opaco
26102 OLIE LED 275 WE-WW wenge 26106 OLIE LED 375 WE-WW wenge
wengé wengeé
black black
26103 OLIELED 275 B-WW noir 26107 OLIE LED 375 B-WW noir
nero nero
e , ® .
17500h material: wood, 17500h material: wood,
satin glass satin glass
matériau: bois, verre matériau: bois, verre
15000x safine 2000¢ safing
teriale: | , teriale: | 2
A Veto satnato A Veto safinato
110° 110°

Kanlux 50

— LIGHT FITTING — PLAFONNIER — PLAFONIERA A SOSPENSIONE DA SOFFITTO —



Kanlux' 57/



2 x max 60W

the light is diffused
uniformly over the
diffuser surface

larlumiere est diffusée
uniformément par la
surface de la vasque

la superficie del
paralume diffonde
uniformemente la luce

70710 TIVA 1130 DDR/ML-SN
70711 TIVA 1130 DDR/ML-DB

70717 TIVA 1130 DDR/ML-OL

———70710: 2385 ———
—— 70711:2385 ———
—— 0N7:2385 ———

pine
pin
pino
oak
chéne
rovere
alder
aulne
onfano

material:
curved glass,
steel sheet, wood

matérau:
verre incurve,
téle acier, bois

materiale: vetro
curvato, lamiera di
acciaio, legno

220-240V~

<O

50/60Hz  LED/GLS/CFL  E27

max 60W

A++»E @

70720 TIVA 1030 SDR/ML-SN
70721 TIVA 1030 SDR/ML-DB
70727 TIVA 1030 SDR/ML-OL
70730 TIVA 1030 MDR/ML-SN
70731 TIVA 1030 MDR/ML-DB

70737 TIVA 1030 MDR/ML-OL

70720/70721/70727: 2300
70730/ 70731/ 70737: 2260

< )—>

Kanlux 38

— LIGHT FITTING — PLAFONNIER — PLAFONIERA A SOSPENSIONE DA SOFFITTO —

pine
pin
pino
oak
chéne
rovere

alder
aulne
ontano
pine
pin
pino
oak
chéne
rovere

alder
aulne
ontano

material:
curved glass,
steel sheet, wood

matériau:
verre incurve,
téle acier, bois

materiale: vetro
curvato, lamiera
di acciaio, legno



the light is diffused

uniformly over the R Y
diffuser surface

la lumiéere est diffusée

uniformément parla

surface de la.vasque

la superficie del
paralume diffonde
uniformemente la-luce

max 60W

220-240V~

<O

50/60Hz | LED/GLS/CFL

max 60W

70756 ARDEA 1130 DG/ML-SR

70782 ARDEA 1130 D/ML-BI

———17075: 2375 ——

silver
argent
argento

70761

white
blanc
bianco

70766

material: 70784
curved glass,
steel sheet, wood
matériqu: 70786
verre incurvé,

téle acier, bois

materiale:
vefro curvato,
lamiera di
acciaio, legno

ARDEA 1030 SG/ML-SR

ARDEA 1030 MG/ML-SR

ARDEA 1030 S/ML-BI

ARDEA 1030 M/ML-BI

———70761: 2310 ———
———70766: 2260 ———
707842305 ——

———70786:202/0 ———

Kanlux 359

— LIGHT FITTING — PLAFONNIER — PLAFONIERA A SOSPENSIONE DA SOFFITTO —

silver
argent
argento

silver
argent
argento

white
blanc
bianco

white
blanc
bianco

material:
curved glass,
steel sheet, wood

matériau:
verre incurve,
téle acier, bois

materiale:
vetro curvato,
lamiera di
acciaio, legno

E27 A++»E @






— CEILING AND
WALL LIGHTS —

— PLAFONNIERS ET
APPLIQUES MURALES —
— DA PARETE
E SOFFITTO —

I Accentuate or highlight im-
portant elements of your interior
with products with a wide range
of fittings which are suit-

svtélllegguact)i%hg(s:emng and Accentuez, illuminez ou mettez
0 en valeur des éléments importants K I X
de l'architecture de votre intérieur an u
avec une large gamme de
luminaires qui- est adaptée Accentua, illumina o sotto-
@ un montage au plafond et ;04" 751" elementi  importanti
el (hnlUlfe dell'architettura dei tuoi interni
grazie all’ampia gamma di lam-
pade da montare sia sul soffitto
che sulla parete.



24420 GARNALED EL-10 SW
24421 GARNA LED EL-20 2x5W
24422 GARNA LED EL-30 3x5W
24423 GARNA LED EL-40 4x5W
280 290
3 : 320°
695 ~
28( 280 “\,»
90°
275 485

340im
2700K

2 x 340im
2700K

3 x 340im
2700K

4 x 340im
2700K

®
17000h
U
12000

120°

Kanlux 4%

— WALL-AND-CEILING LIGHT FIXTURE — LUMINAIRE PLAFONNIER ET MURAL —

220

20-240v~ 1@l ]

50/60Hz LED SMD | A++»n A

chrome
chrome
cromo

chrome
chrome
cromo

chrome
chrome
cromo

chrome
chrome
cromo

material:
plastic,
metal

matériau:
plastique,
métal

materiale:

plastica,
metallo

LAMPADA DA PARETE E SOFFITTO —



400im
24430 RANVILED EL-10 SW 2700K
2 x 400im
24431 RANVILED EL-20 2x5W 2700K
3 x 400im
24432 RANVILED EL-30 3x5W 2700K
4 x 400im
24433 RANVILED EL-40 4x5W 2700K
280, T )
3 2 320° 17000h
i C "
280 900 12000x

120°

Kanlux 45

— WALL-AND-CEILING LIGHT FIXTURE — LUMINAIRE PLAFONNIER ET MURAL — LAMPADA DA PARETE E SOFFITTO —

220-240V~ @ \/ <:|

50/60Hz LED SMD | A++» A

chrome
chrome
cromo

chrome
chrome
cromo

chrome
chrome
cromo

chrome
chrome
cromo

material:
plastic,
metal

matériau:
plastique,
métal

materiale:
plastica,
metallo



24440 SILMALED EL-10 ow

24441 SILMALED EL-20 2x6W

24442 SILMA LED EL-30 3x6W

24443 SILMA LED EL-40 4x6W

<>

320°

90°

=
7

v,
|
|
|

{

|

{

i
H

320im
3000K

2 x 320im
3000K

3 x 320im
3000K

4 x 320lm
3000K

17000h
N
12000x

95°

Kanlux 44

— WALL-AND-CEILING LIGHT FIXTURE — LUMINAIRE PLAFONNIER ET MURAL — LAMPADA DA PARETE E SOFFITTO —

220-240V~ @ \/

<

50/60Hz LED COB

chrome
chrome
cromo

chrome
chrome
cromo

chrome
chrome
cromo

chrome
chrome
cromo

material: steel,
aluminum, glass

matériau: acier,
aluminium, verre

materiale: acciaio,
alluminio, vetro

A++n A



500im
24450 TUME LED EL-10 6w 3000K
2 x 500lm
24451 TUME LED EL-20 2x6W 3000K
3 x 500im
24452 TUME LED EL-30 3x6W 3000K
4 x 500lm
24453 TUME LED EL-40 4 x 6W 3000K
e ®
320° 17000h
\‘/\ !
9\‘60 12000x

65°

Kanlux 45

— WALL-AND-CEILING LIGHT FIXTURE — LUMINAIRE PLAFONNIER ET MURAL —

LD

220

220-240V~ @ \/ <:|

50/60Hz LEDCOB | A++n A

grey
gris
grigio
grey
gris
grigio
grey
gris
grigio
grey
gris
grigio

material: steel,
plastic

matériau: acier,
plastique

materiale: acciaio,
plastica

LAMPADA DA PARETE E SOFFITTO —



max
S0W

2 X max
S50W

04795 SONDA EL-1L

04796 SONDA EL-2J

—100x100 — — 320x60 — &)

satin chrome
chrome satiné
cromo satfinato

safin chrome
chrome satiné
cromo satinato

material:
steel sheet

matériau:
téle acier

materiale: o
lamiera di acciaio

220-240V~

AT

50/60Hz

04797 SONDA EL-3J

04798 SONDA EL-4L

JDR/LED GUIO

230230 — s

—190x190 —

Kanlux 46

— WALL-AND-CEILING LIGHT FIXTURE — LUMINAIRE PLAFONNIER ET MURAL — LAMPADA DA PARETE E SOFFITTO —

<
At+n E @

satin chrome
chrome satiné
cromo satinato

safin chrome
chrome satiné
cromo satinato

material:
steel sheet

matériau:
téle acier

materiale: -
lamiera di acciaio



19640 GLASOEL-10
19641 GLASO EL-2| 2xmax

19642 GLASO EL-3I 3xmax

chrome
chrome
cromo

chrome
chrome
cromo

chrome
chrome
cromo

material:
steel sheet,
glass

matériqu:
téle acier,
verre

materiale:
lamiera di
acciaio, vefro

220-240V~

50/60Hz

19644 GLASO EL-30

19643 GLASO EL-4l

Kanlux' 47

— WALL-AND-CEILING LIGHT FIXTURE — LUMINAIRE PLAFONNIER ET MURAL — LAMPADA DA PARETE E SOFFITTO —

3 x max
40W

4 x max
40W

320°

A++n E

chrome
chrome
cromo

chrome
chrome
cromo

material:
steel sheet,
glass

matériau:
téle acier,
verre

materiale:
lamiera di
acciaio, vetro



01020 TOMA EL-10

01021 TOMA EL-2|

— WALL-AND-CEILING LIGHT FIXTURE — LUMINAIRE PLAFONNIER ET MURAL — LAMPADA DA PARETE E SOFFITTO —

220-240V~

max | satfinchrome
chrome satiné 08881 BRENDI EL-2|
40W cromo satinato
2 xmax | satin chrome
chrome satiné
40W cromo satinato 2101
() material:
0 steel sheet,
320 glass 315
" matériau:
" téle acier,
90° verre
materiale:
lamiera di
acciaio, vetro

Kanlux 48

50/60Hz G9

2 X max
40W

136

G9 A++n»E

satin chrome
chrome satiné
cromo satinato

material:
steel sheet,
glass

matériqu:
téle acier,
verre

materiale:
lamiera di
acciaio, vetro



220-240V~ ‘@ Q <:|

50/60Hz | JDR/LED GUIO A++»E

max

07085 MOLIEL-10 SO
<>

. 2 x max

07086 MOLI EL-2I 320 50W

07087 MOLIEL-30 C 3 xmax

4 x max

07088 MOLI EL-4l o

— 118 ——2200 —

safin chrome
chrome satiné
cromo satfinato

safin chrome
chrome satiné

e

07112 GINAEL-3I

cromo satinato

safin chrome
chrome satiné
cromo satinato 04—

satin chrome
chrome satiné
cromo satinato

material:
steel sheet,
metal

matériau:
téle acier,
métal

materiale:

lamiera di
acciaio, metallo

Kanlux 49

T

3 x max

50w

320°

20°

G9/LED G9 A++»nE

safin chrome
chrome satiné
cromo safinato

material:
steel sheet, glass

matériau:
téle acier, verre

materiale: lamiera
di acciaio, vetro

— WALL-AND-CEILING LIGHT FIXTURE — LUMINAIRE PLAFONNIER ET MURAL — LAMPADA DA PARETE E SOFFITTO —



max
18280 SEIDY CT-DTO50-AL 50W
max
18288 SEIDY CT-DTO50-B 50W

aluminium
aluminium
alluminio

black
noir
nero

material:
brushed
aluminium

matériqu:
aluminium
brossé

materiale:
alluminio
spazzolato

12V MR-

18281 SEIDY CT-DTL50-AL
18289 SEIDY CT-DTL50-B

19454 SEIDY CT-DTLS0-W/M

Egm

Kanlux 50

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —

16 Gx53 A++»E :

max
50w

max
S50W

max
50w

aluminium
aluminium
alluminio

black
noir
nero

white mat
blanc mat
bianco opaco

material:
brushed
aluminium

matériau:
aluminium
brossé

materiale:
alluminio
spazzolato



max | aluminium
19451 SEIDY CT-DTO250-B aluminium
50w alluminio

(p?2x 280 material:
brushed
aluminium

matériau:
B aluminium
178 brossé

‘D‘TO materiale:

., alluminio
- 1
250 spazzolato

e ®

18282 SEIDY CT-DTL250-AL

18284 SEIDY CT-DTL250-B

19455 SEIDY CT-DTL250-W/M

N
w )

Kanlux 5

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —

12V MR-16 | Gx5,3

max
S50W

max
S0W

max
S0W

A++n E

aluminium
aluminium
alluminio

black
noir
nero

white mat
blanc mat
bianco opaco

material:
brushed
aluminium

matériqu:
aluminium
brossé

materiale:
alluminio
spazzolato



18283 SEIDY CT-DTL350-AL

18286 SEIDY CT-DTL450-AL

18287 SEIDY CT-DTL450-B

3 xmax
50W

4 x max
S50W

4 x max
S0W

EHQMQR

Kanlux 5%

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —

W <d

aluminium
aluminium
alluminio

aluminium
aluminium
alluminio

black
noir
nero

material:
brushed
aluminium

matériau:
aluminium
brossé

materiale:
alluminio
spazzolato

12V MR-16 ' Gx53  A++»nE




Kanlux 53



18560 EVIT CT-DTL50-AL

18561 EVIT CT-DTOS50-AL

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —

max
S50W

max
S0W

aluminium
aluminium
alluminio

aluminium
aluminium
alluminio

material:
aluminium alloy

matériau:
alliage d'aluminium

materiale:
lega di alluminio

18530 GWEN CT-DTL50-B

18531 GWEN CT-DTO50-B

Kanlux 5%

max
S50W

max
S0W

J j

12V MR-16 | Gx5,3

A++n E

aluminium
aluminium
alluminio

aluminium
aluminium
alluminio

material:
aluminium alloy

matériqu:
alliage d'aluminium

materiale:
lega di alluminio



220.240V~ <)

=l

max
26450 NALEN O-B 35W
max
26451 NALEN O-AL 35W
max
26452 NALEN O-SC 350
(7075
%
20°

No socket included / Les luminaires non fournis dans le kit / Non ci sono coperture nel kit

black
noir 26453 NALEN L-B

nero
aluminium

aluminium 26454 NALEN L-AL

alluminio

satin chrome
chrome satiné (pe70-80
cromo satinato

material:
aluminium alloy

matériau: o
alliage d'aluminium

materiale:
lega di alluminio

Kanlux' 55

50/60Hz JDR

)

GUI10 | A++nE

<

12V | MR-16

Gx5,3 | A++nE

max
35w

max
35W

black

noir

nero
aluminium

aluminium
alluminio

material:
aluminium alloy

matériau:
alliage d'aluminium

materiale:
lega di alluminio

— DECORATIVE RING / COMPONENT — ANNEAU DECORATIF / — ANELLO DECORATIVO —

=]
@



07363 RADAN CT-DSL50

07362 RADAN CT-DSO50

@@60—70 . !

—79 —

@@60—70 | ,

— /9 —

R

max
50w

max
50w

aluminium
aluminium
alluminio

aluminium
aluminium
alluminio

material:
aluminium alloy

matériau: aliage
d'aluminium

materiale: lega di
alluminio

TANRE

12V

07361 RADAN CT-DTL50

07360 RADAN CT-DTO50

30°

MR-16 Gx5,3 A++»E

max
S50W

max
S0W

(o707 g C—'DT[/

— 83—

(o707 , C 1o

Kanlux 50

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —

aluminium
aluminium
alluminio

aluminium
aluminium
alluminio

material:
aluminium alloy

matériau: aliage
d'aluminium

materiale: lega di
alluminio




07372 TESON AL-DSO50

07373 TESON AL-DSL50

260-70 A\

— /9 —

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —

max
S50wW

max
50w

aluminium
aluminium
alluminio

aluminium
aluminium
alluminio

material:
aluminium alloy

matériau: aliage
d'aluminium

materiale: lega di
alluminio

220-240V~ ﬁﬁ I?HI <:|

50/60Hz JDR GUI0 | A++»nE
aluminium
07370 TESON AL-DTO50 o | aluminium
alluminio
aluminium
07371 TESON AL-DTL50 o | aluminium
alluminio
@2’70775 T \p -DTO material:
3\60 aluminium alloy
82 — matériau: aliage
d'aluminium
w. ‘C '—Dj_[— materiale: lega di
@ OO 300 alluminio
g

Kanlux' 57/



max
22431 DALLA CT-DTL50-W 50W
max
22430 DALLA CT-DTOS0-W g1

v Y
&/

— 82 —

g

82 —

O

12V. MR-16  Gx53 A++»E

white
blanc
bianco

white
blanc
bianco

material:
aluminium alloy

matériau: aliage
d'aluminium

materiale: lega di
alluminio

Kanlux 58

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —



&45"

O <a
12V MR-16  Gx5,3 A++»E

hit hi
02580 LUTO CTX-DS02B-W ma blane 02590 LUTO CTX-DTO2B-W o Dlane
bianco bianco
h hi
02581 LUTO CTX-DS02B-C max. | Chvome 02591 LUTO CTX-DT02B-C max | Chvome
cromo cromo
max matte chrome max matte chrome
02583 LUTO CTX-DS02B-C/M 50W chrome mat 02593 LUTO CTX-DT02B-C/M 50W chrome mat
Cromo opaco Cromo opaco
tinated b tinated bi
02584 LUTO CTX-DS02B-AB mox faifon paing - 02594 LUTO CTX-DT02B-AB i laiton pafing -
ottone patinato ottone patinato
ferial: terial:
(Qees7s m gqgmei;’)%m alloy (7580 N\ C 1o Z;Sﬁ%m alloy
matériqu: alliage 15° matériqu: aliage
d'aluminium o o d'aluminium
—— 285 — 288
materiale: lega materiale: lega
di alluminio di alluminio

Kanlux 59

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —



Pod) [y -

. -W

:__“___m____(# %w

-W

-B -B
T <d @
12V, MR-16  Gx53| A++»E
max white max white
02790 VIDI CTC-5514-W 50W g;gzgo 02780 VIDICTC-5515-W 50W gﬁgggo
max | chrome max | chrome
- - hi - - hi
02791 VIDI CTC-5514-C sow | chome 02781 VIDI CTC-5515-C sow | crome
mayx | matte chrome max matte chrome
02793 VIDI CTC-5514-C/M 50w | chrome mat 02783 VIDI CTC-5515-C/M 50w | chrome mat
Cromo opaco Ccromo opaco
02795 VIDI CTC-5514-AN mox | caie 02785 VIDI CTC-5515-AN mox | catve
rame rame
te 1ch te 1ch
02812 VIDICTC-5514-MPC T E6r 876 0En™ 02787 VIDI CTC-5515-PN MOX | Chrome mat pere -
cromo perlato opaco cromo perlato opaco
max black max black
25995 VIDI CTC-5514-B 50W gg!rro 25996 VIDICTC-5515-B S50W gglrro
terial: terial:
(oto75 tlominum alloy G’ 6 C_ 5515 Glorminiom lloy
.: matériau: aliage @ 150 matériau: aliage
85— d'aluminium — 288 —— d'aluminium
materiale: lega materiale: lega
di alluminio di alluminio

Kanlux' 00

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —



g%"

04693 NAVICTX-DS10-AB
04694 NAVICTX-DS10-C
04695 NAVICTX-DS10-SN
25990 NAVICTX-DS10-B

@@60—70 ———— 1
O

— 75 —

max
S0W

max
S50W

max
S0wW

max
S0wW

e
AR

patinated brass
laiton patiné
ottone patinato

chrome
chrome
cromo

satin nickel
nickel satiné
nichel satinato

black mat
mat noir
nero opaco

material:
aluminium alloy

matériau: aliage
d'aluminium

materiale: lega
di alluminio

12V. MR-16 | Gx53 A++»E I:

25991 NAVICTX-DT10-B

02550 NAVICTX-DT10-W

02551 NAVICTX-DT10-C

02553 NAVICTX-DT10-C/M

02554 NAVICTX-DT10-AB

o T 1L [ D

—g] —

Kanlux O]

max
S50W

max
S50W

max
S50W

max
S0W

max
50w

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —

black mat
mat noir
nero opaco

white
blanc
bianco

chrome
chrome
cromo

matte chrome
chrome mat
cromo opaco

patinated brass
laiton patiné
oftone patinato

material:
aluminium alloy

matériau: aliage
d'aluminium

materiale: lega
di alluminio



1Qbo

r

12V, MR-16 Cx53 A++»nE l:

max 35W

e

[

¥ ) S

W <

12V MR-11 G4 A++»

max 35W

@

o

12V . MR-16  Gx5,3 A++» E |:

N\ ]
1

max 50W

aluminium

4701 TABO CT-ASO2-AL | aluminium

alluminio

e .
Q@97 material:
aluminium

matériqu:
@79 aluminium

materiale:
alluminio

2755 CEL CTC-5519-C/M

o

— 44—

(" -5519
)
15°

Kanlux

matte chrome
chrome mat
cromo opaco

material:
aluminium alloy

matériau: allia-
ge d'aluminium

materiale: lega
di alluminio

02

4785 AKRA CT-DS14PS/N

o

— 282

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —

pearl silver
argent/perle
argento perlato

material:
aluminium alloy

matériau: allia-
ge d'aluminium

materiale: lega
di alluminio



12V.MR-11 G4 = A++»E :

max 35W

12V MR-16 | Gx5,3 |/A++»E :

max 50W

8666 DANERA CT-DTL35-SC

64

satin chrome
chrome satiné
cromo satinato

material:
aluminium alloy

matériau: aliage
d'aluminium

materiale: lega
di alluminio

19570 COMMON CT-DTL50-WE

@ﬂ”‘ g

Kanlux 063

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —

wenge
wenge
wenge

material:
aluminium alloy

matériqu: aliage
d'aluminium

materiale: lega
di alluminio



A = <
PO T @
12V. MR-16  Gx5,3 A++»nE

max | black max | black
19440 MORTA CT-DSO50-B nor 22116 MORTA B CT-DSO50-B noi
50W nero 50W nero
i il
19442 MORTA CT-DSO50-SR 19X | 5t 22117 MORTA B CT-DSO50-SR 19X | &l
S50W argento 50w argento
material: glass, material: glass,
non-ferrous non-ferrous

@@65770

metal alloy

matériqu: verre,
aliage de métaux
non ferreux

materiale: vetro,
lega di metalli
non ferrosi

@@65770

Kanlux 04

— DECORATIVE CEILING LIGHT FIXTURE — PLAFONNIER DECORATIF — INCASSO DA SOFFITTO —

metal alloy

matériau: verre,
aliage de métaux
non ferreux

materiale: vetro,
lega di metalli
non ferrosi



max
18510 MORTA CT-DSL50-B 50W
max
18512 MORTA CT-DSL50-SR 50W

@@65—70

black
noir
nero

silver
argent
argento

material: glass,
non-ferrous
metal alloy

matériau: verre,
aliage de métaux
non ferreux

materiale: vetro,
lega di metallinon
ferrosi

Kanlux

12V MR-16| Gx5,3 A++»E |:

22110 MORTA B CT-DSL50-B

22112 MORTA B CT-DSL50-SR

@@65—70

— 90—

05

max
S50W

max
S0W

black
noir
nero

silver
argent
argento

material: glass,
non-ferrous
metal alloy

matériqu: verre,
aliage de métaux
non ferreux

materiale: vetro,
lega di metallinon
ferrosi

— DECORATIVE CEILING LIGHT FIXTURE — PLAFONNIER DECORATIF — INCASSO DA SOFFITTO —



?LO«SS

verre

vefre

12V MR-16 Gx53 A++»E I:

black
19360 MORTA CT-DSL250-B 2xmox | pTE
S0W | nero
il
19362 MORTA CT-DSL250-SR 2xmax | B,

S0W argento

material: glass,
non-ferrous
metal alloy

5155x70 K

matériau: verre,
dliage de métaux
non ferreux

materiale: vefro,
lega di metalli
non ferrosi

Kanlux 00

— DECORATIVE CEILING LIGHT FIXTURE — PLAFONNIER DECORATIF — INCASSO DA SOFFITTO —



1 CLCK

-IT'S SIMPLE: one button turns the
subdued LED light on, e.g. the

blue light

- C'EST SIMPLE: un seul bouton
permet d'allumer une lumiere di-

2 CLCK

-IT'S SIMPLE: the second button
activates the primary source
of light GU10

- C’EST SIMPLE: un seul bouton
permet d'allumer la source de

scréte LED p. ex. de couleur bleue lumiére GU10

-E SEMPLICE: un tasto accende

-E SEMPLICE: il secondo tasto

una luce a LED discreta ad esem- accende la luce principale

pio di colore blu

GUI10

3,6W*
24410 SOREN O-SR ggggm,(:
24411 SOREN O-BL gﬂj’E’:

24412 SOREN O-GN g’,gé’éﬁ*

20000h

15000x

fixture equipped with LED backlight

luminaire équipé d'un recto-éclairage par LED

transparent
transparent
trasparente

transparent
transparent
trasparente

transparent
transparent
trasparente

material: glass,
non-ferrous
metal alloy

matériau: verre,
dliage de métaux
non ferreux

materiale: vetro,
lega di metalli
non ferrosi

il portalampada é dotato di retroilluminazione a LED

* concerns LED backlight
* concerne le recto-éclairage par LED
* concerne la refroilluminazione a LED

3,6W*
24413 SOREN L-SR %(O)me:
24414 SOREN L-BL gﬂj’g:

24415 SOREN -GN ?BOIQ’E'EN*

20000h

15000x

fixture equipped with LED backlight

luminaire équipé d'un recto-éclairage par LED

transparent
transparent
trasparente

transparent
transparent
trasparente

transparent
fransparent
frasparente

material: glass,
non-ferrous
metal alloy

matériau: verre,
alliage de métaux
non ferreux

materiale: vetro,
lega di metalli
non ferrosi

il portalampada é dotato di retroilluminazione a LED

* concerns LED backlight
* concerne le recto-éclairage par LED
* concerne la refroilluminazione a LED

Kanlux' 67/

— DECORATIVE CEILING LIGHT FIXTURE — PLAFONNIER DECORATIF — INCASSO DA SOFFITTO —



19610 CANTA CTX-DS20

@@53785

—110x110 ——

max
20w

chrome/transparent
chrome/transparent
cromo/trasparente

material: steel sheet,
glass

matériau: téle acier,
verre

materiale: lamiera
di acciaio, vetro

cllL

max
18410 ELLI CTX-DS20 20W

@@55760

— %0 —

Kanlux 08

— DECORATIVE CEILING LIGHT FIXTURE — PLAFONNIER DECORATIF — INCASSO DA SOFFITTO —

JC G4

chrome/transparent
chrome/transparent
cromol/trasparente

material: steel sheet,
glass

matériqu: téle acier,
verre

materiale: lamiera
di acciaio, vetro

A++)» E



Q70

DAvid

max
08662 TAZA CTX-DS20 5oy

——70x70—

chrome/transparent
chrome/transparent
cromo/trasparente

material: glass,
non-ferrous metal alloy

matériau: verre, aliage
de métaux non ferreux

materiale: vetro, lega di
metalli non ferrosi

“‘"--.._
I
i ]
— |
J
e i
_— —
?(, ass
verre ~.
‘»*’"‘M
vetra o /

iy <]
12V JC| G4 A++»E

satin nickel
max nickel satiné
20W nichel satinafo

04965 DAVID CTX-20-SN

oo A= |

material: glass,
non-ferrous metal alloy

matériau: verre, dlliage
de métaux non ferreux

materiale: vetro, lega di

—39x39— metalli non ferrosi

o 70x70 -

Kanlux' 09

— DECORATIVE CEILING LIGHT FIXTURE — PLAFONNIER DECORATIF — INCASSO DA SOFFITTO —



-
A Sl Niias i
L A ! -~ : 7
4 Vi /]
%,
b b
\
7 (, [ 29
vervre
vefro
A w
12V, MR-16 Gx5,83 At++nE
max 50W max 50W
chrome chrome
02576 DINO CTX-DS02G/B-C chrome 02566 NOMA CTX-DS10G/B-C | chrome
cromo cromo
material: glass, material: glass,
non-ferrous metal alloy ®g60,70 non-ferrous metal alloy

@@60—70

matériau: verre, alliage

matériqu: verre, aliage
de métaux non ferreux

de métaux non ferreux

materiale: vetro, lega di

materiale: vetro, lega di
metalli non ferrosi

metalli non ferrosi

Kanlux /0

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —



FRAN < {::}
12V, MR-16  Gx53 A++»nE

max 50W max 50W
aluminium satin chrome
18401 ROVAN CTX-DS50L aluminium 08665 FIRLA CT-DTL50-SC chrome satiné
alluminio cromo satinato
@ material: brushed @77 material: non-ferrous
———— aluminium, glass metal alloy
! — , C '—Dj—[,

[ Sy AR matériau: aluminium @ 3 matériau: aliage de
% brossé, verre / 150 métaux non ferreux
: o materiale: alluminio Coe materiale: lega di

90 spazzolato, vetro metalli non ferrosi

Kanlux' /]

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —



00300 ARGUS CT-2114-G
00301 ARGUS CT-2114-C

00303 ARGUS CT-2114-W

(526070

282

max
S50W

max
S0W

max
S50wW

golden
doré
oro

chrome
chrome
cromo

white
blanc
bianco

material:
steel sheet

mafériau:
téle acier

materiale:
lamiera di acciaio

12V MR-16 Gx5,3

00324 ARGUS CT-2114-BR/M
00325 ARGUS CT-2114-C/M
00327 ARGUS CT-2114-AN
00328 ARGUS CT-2114-GM

Q6070

—— 282

Kanlux /2

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —

max
50w

max
S0wW

max
S0W

max
S0wW

< @
A++n E

matte brass
laiton mat
ottone opaco

matte chrome
chrome mat
Cromo opaco

copper
cuivre
rame

graphite
graphite
grafite

material:
steel sheet

matériau:
téle acier

materiale: .
lamiera di acciaio



max
00304 ARGUS CT-2115-G 50W

max
00305 ARGUS CT-2115-C 50W

max
00307 ARGUS CT-2115-W 50W

@z80—90

golden
doré
oro

chrome
chrome
cromo

white
blanc
bianco

material:
steel sheet

matériau:
téle acier

materiale: o
lamiera di acciaio

-

12V. MR-16  Gx53 A++»nE

00330 ARGUS CT-2115-BR/M
00331 ARGUS CT-2115-C/M
00333 ARGUS CT-2115-AN

00334 ARGUS CT-2115-GM

(8090

Kanlux /5

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —

max
SOW

max
S50W

max
SOW

max
50w

matte brass
laiton mat
ottone opaco

matte chrome
chrome mat
Ccromo opaco

copper
cuivre
rame

graphite

graphite
grafite

material:
steel sheet

matériqu:
téle acier

materiale: -
lamiera di acciaio



00308 ARGUS CT-2117-G max

S0W

00309 ARGUS CT-2117-C max

50w

00311 ARGUSCT-2117-W max

G

—02100——

50w

C -241%
45°

golden
doré
oro

chrome
chrome
cromo

white
blanc
bianco

material:
steel sheet

matériau:
téle acier

materiale: -
lamiera di acciaio

12V MR-16 Gx53 A++»E

matte brass
max laiton mat
S50W ottone opaco
matte chrome

00337 ARGUS CT-2117-C/M %?A); chrome mat

Cromo opaco

hite
00340 ARGUS CT-2117-GM max | GEEE
S50W grafite

00336 ARGUS CT-2117-BR/M

@80-90 - material:
@ (( - C 2117 steel sheet
o 45° matériau:
2100 téle acier
materiale:

lamiera di acciaio

Kanlux /4

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —



T

. ®

12V MR-11 Gx4 = A++»E
max
00321 ULKE CT-2113-C 35W
max
00355 ULKE CT-2113-C/M 35W
max
00313 ULKE CT-2119-C 35W
max
00349 ULKE CT-2119-C/M 35W

@mo-so @wéOJO
260 o77
-2413 C -2419
15°

chrome
chrome
cromo

matte chrome
chrome mat
Ccromo opaco

chrome
chrome
cromo

matte chrome
chrome mat
Ccromo opaco

material:
steel sheet

maftériau:
téle acier

materiale: o
lamiera di acciaio

220-240V~ ‘@ Q <:|

50/60Hz JDR

00913 DELE AL-204-C/M

00923 DELE AL-205-C/M

@(260-68

S

280

204

Kanlux' /5

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —

@

GUI0 A++nE

chrome
chrome
cromo

max
S0wW

max
50w

matte chrome
chrome mat
cromo opaco

@zSO-‘?O

@

2106 ——

material:
steel sheet

matériau:
téle acier

matericle:
lamiera di acciaio

C -205
20°




max 50W

02820 HORN CTC-3114-SN/G
02821 HORN CTC-3114-SN/N
02822 HORN CTC-3114-PS/G
02823 HORN CTC-3114-PG/N

02824 HORN CTC-3114-GM/N

@(2160—75
&)

— 82—

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —

satin nickel/gold
nickel satiné/doré
nichel satinato/oro

satin nickel/nickel
nickel satiné/nickel
nichel satinato/nichel

pearl silver/gold
argent-perle/doré
argento perlato/oro

pearl gold/nickel
perle-doré/nickel
oro perlato/nichel

graphite/nickel
graphite/nickel
grafite/nichel

material:
steel sheet

matériau:
téle acier

materiale:
lamiera di acciaio

12V, MR-16 Gx53 A++»nE :

max 50W

02830 HORN CTC-3115-SN/G
02831 HORN CTC-3115-SN/N
02832 HORN CTC-3115-PS/G
02833 HORN CTC-3115-PG/N
02834 HORN CTC-3115-GM/N

(27085 C -3415
15°

292

Kanlux /0

satin nickel/gold
nickel satiné/doré
nichel satinato/oro

satin nickel/nickel
nickel satiné/nickel
nichel satinato/nichel

pearl silver/gold
argent-perle/doré
argento perlato/oro

pearl gold/nickel
perle-doré/nickel
oro perlato/nichel

graphite/nickel
graphite/nickel
grafite/nichel

material:
steel sheet

matériau:
téle acier

materiale:
lamiera di acciaio



max 50W

02813 BASK CTC-5514-SN/G

02814 BASK CTC-5514-MPC/N

02816 BASK CTC-5514-SN/N

(ot070 C -5514
=
— /8 —

satin nickel/gold
nickel satiné/doré
nichel satinato/oro

matte pearl chrome/nickel
chrome mat perle/nickel
cromo perlato opaco/nichel

satin nickel/nickel
nickel satiné/nickel
nichel satinato/nichel

material:
steel sheet

matériau:
téle acier

materiale: o
lamiera di acciaio

g

12V MR-16

max 50W

QG

Gx5,3  At++»E

02803 BASK CTC-5515-SN/G

02804 BASK CTC-5515-MPC/N

02806 BASK CTC-5515-SN/N

@77 (-o515
@ *
282

Kanlux' //

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —

satin nickel/gold
nickel satiné/doré
nichel satinato/oro

matte pearl chrome/nickel
chrome mat perle/nickel
cromo periato opaco/nichel

satin nickel/nickel
nickel satiné/nickel
nichel satinato/nichel

material:
steel sheet

matériqu:
téle acier

materiale: o
lamiera di acciaio



04685 RODOS CT-DS09-AB

04686 RODOS CT-DS09-C

285

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —

max
S0W

max
SOW

patinated brass
laiton patiné
ottone patinato

chrome
chrome
cromo

material: die-cast
aluminium alloy

matériqu: piece coulée
avec un dliage
d'aluminium

materiale: lega di
alluminio pressofusa

12V, MR-16  Gx53 | A++»E |:

04688 RODOS CT-DT09-AB

04689 RODOS CT-DT09-C

max
S50W

max
S0W

Kanlux /8

patinated brass
laiton patiné
ottone patinato

chrome
chrome
cromo

material: die-cast
aluminium alloy

matériau: piece coulée
avec un dliage
d'aluminium

materiale: lega di
alluminio pressofusa



max
19500 SIMICT-DTO50-AB 50W

max
19501 SIMICT-DTO50-C/M - 551

@z73—78
> (-rIo

30°

patinated brass
laiton patiné
ottone patinato

chrome
chrome
cromo

material: die-cast
aluminium alloy

matériau: piece
coulée avec un dliage
d'aluminium

materiale: lega
di alluminio pressofusa

12V, MR-16 | Gx53  A++»E

19550 URTICA CT-DTO50-AB
19551 URTICA CT-DTO50-C/M

@@75—80

=N (Do
D 3

290

Kanlux' /9

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —

max
S50W

max
S0W

patinated brass
laiton patiné
ottone patinato

chrome
chrome
cromo

material: die-cast
aluminium alloy

matériau: piece
coulée avec un dliage
d'aluminium

materiale: lega
di alluminio pressofusa



PCliq

max
19540 PELIA CT-DTL50-AB 50W

@@74—79
( -DIL

)
30°

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —

patinated brass
laiton patiné
ottone patinato

material: die-cast
aluminium alloy

matériau: piece
coulée avec un dliage
d'aluminium

materiale: lega
di alluminio pressofusa

19560 FAGA CT-DTO50-AB  TOX

@@74 77
(7

Kanlux 80

50w

12V. MR-16  Gx53 A+t+»E |:

patinated brass
laiton patiné
ottone patinato

material: die-cast
aluminium alloy

maftériau: piece
coulée avec un dliage
d'aluminium

materiale: lega
di alluminio pressofusa



Nafi ~Urna

\\\‘..“““I’//'
7y
//

12V MR-16 Gx53 A++»nE I:

max | patinated brass max | patinated brass
19520 ANAFI CT-DSO50-AB 0 laiton patiné 19510 FURNA CT-DTOS0-AB 4 laifon patiné
SOW ottone patinato SOW ottone patinato
. material: die-cast e material: die-cast
(e85 aluminium alloy (Qe747? aluminium alloy
2 matériau: piece co- i'“ -DW? matériau: piece co-
ulée avec un dlliage ¢ ulée avec un alliage
d'aluminium 30° d'aluminium
materiale: lega di 295 materiale: lega di
290 alluminio pressofusa alluminio pressofusa

Kanlux 8

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —



ESG

Olantio

23780 VOLANTIO ESG O-W
23781 VOLANTIO ESG O-SR

@@97

2107 ——

max
20w

max
20w

white
blanc
bianco

silver
argent
argento

material:
aluminium

matériau:
aluminium

materiale:
alluminio

220-240V~ mmh

=
g | =

50/60Hz | CFL

LED G53

23782 VOLANTIO ESG LW

23783 VOLANTIO ESG L-SR

@z97
s

— 106 —

Kanlux 8%

— DECORATIVE RING / COMPONENT — ANNEAU DECORATIF / — ANELLO DECORATIVO —

max
20w

max
20w

A++» B

white
blanc
bianco

silver
argent
argento

material:
aluminium

matériau:
aluminium

materiale:
alluminio

@



220-240V~ & g ‘(QSB g d

12v. JC G4 A++»E 50/60Hz R50 El4 ‘ R63 | ER27 A++»E
max 60W
chrome hit
00821 ELSE CT-2116C-C Max- | chrome 01071 RAGO DL-R50-W El4 | Lo
10W | cromo bianco
matte chrome Id
00825 ELSE CT-2116C-C/M Max: | cprome mat 01072 RAGO DL-R50-G El4 ggreen
10W | Gromo opaco oro
hi
@ material:die-cast 01073 RAGO DL-R50-C El4 | chome
@ aluminium alloy cromo
tériqu: pié Ié matte chrome
Z avec naiage T 01074 RAGODL-R50-C/M  El4 | chome mal
. d'aluminium cromo opaco
— 30— e : white
o B g sa 01081 RAGO DL-R63-W E27 | blanc_
@ 265-75 @ 280-95 material:
/\ /\ steel sheet
téle acier
materiale:
—-R50: @85 — —-R63: 105 — lamiera di acciaio

Kanlux 85

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —



26300 QULES AC LW

26301 QULES AC L-C/M
26302 QULESACL-C

@@71

83

max
35W

max
35w

max
35W

white
blanc
bianco

matte chrome
chrome mat
cromo opaco

chrome
chrome
cromo

material: die-cast
aluminium alloy, glass

matériau: piece coulée en
aliage d'aluminium, verre

materiale: lega di alluminio
pressofusa, vetro

220-240V~ &

b

50/60Hz JDR

26303 QULES AC O-W
26304 QULES AC O-C/M
26305 QULES AC O-C

@@71

283

Kanlux 84

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —

GU10

max
35W

max
35w

max
35W

SRR RN ]

44/200 A++»nE
white
blanc
bianco
matte chrome

chrome mat
cromo opaco

chrome
chrome
cromo

material: die-cast
aluminium alloy, glass

matériau: piece coulée en
dliage d'aluminium, verre

materiale: lega di alluminio
pressofusa, vetro



04710 MARIN CT-S80-AB
04703 MARIN CT-S80-C

04704 MARIN CT-S80-SN
@Z65775
)

(
)

85—

max
35w

max
35w

max
35w

patinated brass
laiton patiné
ottone patinato

chrome
chrome
cromo

satin nickel
nickel satiné
nichel satinato

material:
steel sheet, glass

matériqu:
téle acier, verre

materiale: lamiera
di acciaio, vetro

Kanlux 85

FUAERI=I R

<

12V MR-16 | Gx5,3 44/20

designed for use in

areas with a higher
humidity level, e.g.

bathrooms

congus pour étre uti-
lisés dans les endroits
humides p. ex. dans
les salles de bain

da montare nei
luoghi con maggiore
umidita, ad esempio
nei bagni

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —

A++» E



el
. p———
* ______ Nosocketincluded / Les luminaires non fournis dans le kit / Non ci sono coperture nel kit
max 35W max 35W
white white
26070 IMOE DSO50 blanc 26071 IMOE DSL50 blanc

bianco bianco
material: material:
plaster cast plaster cast
matériau: matériau:
plétre plétre
materiale: materiale:
calco in gesso calco in gesso

— RING FOR MOUNTING ON A GK PI.ATE'\{ COMP
— ANELLO

N
DA MONTARE NEL CART




Ty

[l

SN

Kanlux 8/

— CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT PLAFOND — INCASSO DA SOFFITTO —

220-240V~
50/60Hz
340lm | whie
25780 IVIAN LED 4,5W W-WW 3000K g;gggo
tin nickel
25781 IVIAN LED 4,5W SN-WW gg(%m Pickel sofiné
K nichel satinato
370lm | whie
25782 |IVIAN LED 4,5W W-NW 000K gﬁgggo
tin nickel
25783 IVIAN LED 4,5W SN-NW 370Im | O
4000K nichel satinato
material: plastic,
15000h non-ferrous metal alloy
tériau : plastique,
; dliage de mélalx fon
25000x erex
teriale: plastica,
A Irggoeg?rse?a(lzl,isr;gg ferrosi
100°

44/20 A++n A



woodov~ @V <

50/60Hz LEDCOB A++nA

] 260im | ;5
23760 SOLIM LED COB 3,5W-WW 3000K o
23761 SOLIM LED COB 3,5W-NW lztggng Sroento
] 290lm | 4,
23762 SOLIM LED COB 5W-WW 3000K e
23763 SOLIM LED COB 5W-NW jggg",( Sroento
6 material:
) 25000h g,grs?mlum,
2 d matériau:
C 15000x s(letlr;grnrum,
150 A materiale:
24° alluminio,

— CEILING AND WALL MOUNTED SPOT LED FITTING — SPOT LED POUR MURS ET PLAFONDS — LAMPADA DA PARETE E SOFFITTO —

Kanlux 88

vefro



N\

220-240V~ @ \/ <:|
50/60Hz LED A++n A
180Im
23770 TRESIV LED 3,5W-WW 35w
3000K silver ;
23771 TRESIV LED 3,5W-NW ‘21586'",( argento
330im
23772 TRESIV LED 5W-WW sw
ggg?K silver ;
23773 TRESIV LED 5W-NW 4000'",( argento
< terial:
Gos Sooon | S
. glass
f . L ! matériau:
20° 15000x séurglnlum,
Y materiale:
24° alluminio,

Kanlux 89

vefro

— CEILING AND WALL MOUNTED SPOT LED FITTING — SPOT LED POUR MURS ET PLAFONDS — LAMPADA DA PARETE E SOFFITTO —



o v

<

12v DC LED SMD

w
silver
23520 IMBERLEDNW 40 | 5t
argento designefd for use in
40lm siver greqs of increase
umidity, e.g.
23521 IMBER LED CW 6500K agent humity, &
. . concus pour éfre
_ material: plastic, utilises dans les
. non-ferrous metal endroits humides p.
30000h alloy ex. dans les salles
de bain
matériau: plastique,
d aliage de métaux da montare nei
non ferreux luoghi con mag-
20000x giore umidita, ad
materiale: plastica, esempio nei bagni
lega di metalli non
105° ferrosi

Kanlux 90

— LED SPOTLIGHTING — SPOT LED — LAMPADA SPOT —

A++nE

@



Q POWER LED

XQ

5/@

POWER LED  A++» A

W 70lm  2700-3200K

aluminium
08103 HAXA-DSO POWER LED-B aluminium

alluminio

aluminium
08104 HAXA-DSL POWER LED-B aluminium

alluminio

@@32 _ material: die-cast
) [ ) aluminium alloy
A, i 100000h
// ford matériau: piece coulée
A avec un dlliage d'aluminium

15° materiale: lega di
alluminio pressofusa

Kanlux 9

— POWER LED WALL-AND-CEILING SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT POWER LED POUR MURS ET PLAFONDS — LAMPADA DA PARETE E SOFFITTO —



av O

<

12v DC  POWERLED 68

022w
2 x 1LED silver
08120 OYO2LED-CW  4000-8000K | Gcro
5x 1LED silver
08121 OYOSLED-CW  £000-8000K | ecro
material:
plastic, metal
30000h matériau: pla-
stique, métal

15°

Kanlux 92

— SPOT LED LIGHT — SPOT LED — LAMPADA SPOT —

materiale: pla-
stica, mefallo

Attn A

@



25590 SC-1

black
noir
nero

Polyamide
6.6, Glassfibre
reinforced

POLYAMIDE
6.6 renforcé avec
de la fibre de verre

POLIAMMIDE
6.6 con fibra
divetro

— SPACER SHIELD FOR POINT LIGHT FITTING — CLOC|I_—|AE

Itis suitable for installation in 62-
90 mm holes / it protects against
the contact of cables of the
installation with hot elements of
the spotlight.

Appropriée pour le montage
dans des ori ces 62-90mm. /
Empéche que les cdbles de
I'installation enfrent en contact
avec les parties chaudes du
luminaire.

Adatta per il montaggio nei fori
di 62-90 mm. / Proteggere dal
contatto dei cavi dell'impian-
to con le parti calde della
plafoniera.

P
ME —

I

_
— =
4
=
5
#=max. 90 mm =min. 62 mm
/’ \\
// \\
/ \
) \
/// \\\
/1 \
/// \\\
// / \ D
N \.
i A
gmin62
#min90

Using a light source with a power of 35W to 50W,
itisrequired that SC shield be used in order to
prevent the possibility of contact of the installation
components with the light fitting elements / using
a light source with a power of less than 35W,

we recommend using SC shields (available from Kanlux)

lation entrent
uds duluminaire

nsigliamo di u
erta Kanlux)

OUR LES SPOTS — PROTEZIONE DISTANZIALE PER PORTA-
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— WALL
LIGHTS —
— APPLIQUES
MURALES —
— DA PARETE —

B Wall fittings can be used as spot or
diffused lighting. The arrangement of these
discreet lighting focuses allows you to
iluminate a particular

part of a space or fo Accentuez, illuminez ou mettez
highlight the details you cp ygleur des éléments importants Kanlux
want fo accentuate. de l'architecture de voftre intérieur
avec une large gamme de
luminaires qui est adaptée

a un montage au plafond et
au mur.

Accentua,illuminaosottolineadli
elementi importanti dell’architettura
dei tuoi interni grazie all’ampia gam-
ma di lampade da montare sia sul
soffitto che sulla parete.



NQs; NQg;|

]

220-240V~ @ \/ <:| @
50/60Hz LED COB | A» A++
240lm | vhie 240lm | vhie
24470 ENASILED W 4w blanc 24480 ANASILED W 4w blanc
3000K bianco 3000K bianco
material: 6 material:
20000h aluminium alloy, 20000h aluminium alloy,
plastic plastic
i matériau: alliage en i matériau: aliage en
10000x aluminium, plastique 10000x aluminium, plastique

— WALL-MOUNTED FIXTURE — APPLIQUE MURALE — PLAFONIERA DA SOFFITTO —

materiale:
lega di alluminio,
plastica

Kanlux 90

materiale:
lega di alluminio,
plastica



360

15080 CLARIO SMD/B

15081 CLARIO SMD/W

DRIVER v/

Kanlux 9/

SW

SwW

280Im
3000K

280Im
3000K

20000h
N
15000x

90°

o/

220-240V~

<

=]

50/60Hz LED SMD

black
noir
nero

white
blanc
bianco

material:
plastic, non-ferrous
metal alloy

matériau: plastique,
aliage de métaux non
ferreux

materiale: plastica,
lega di metalli
non ferrosi

— WALL-MOUNTED FIXTURE — APPLIQUE MURALE — PLAFONIERA DA SOFFITTO —

An A+t



P ertett

MADE IN

D RRAS;

POLAND 220-240V~
50/60Hz |LED/GLS/CFL | E27 | A++»E
max 60W

wenge
23756 JASMIN WE-W wenge

wengé

white oak
23757 JASMIN W-W chéne blanc

rovere bianco

matte white
blanc mat
bianco opaco

23758 JASMIN W/M-W

material: wood,
satin glass

matériau: bois,
verre satiné

materiale: legno,
vefro satinato

Kanlux 98

— WALL-MOUNTED FIXTURE — APPLIQUE MURALE — PLAFONIERA DA SOFFITTO —

@
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O
%
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e

the light is diffused
uniformly over the
diffuser surface
la lumiere est diffusée
uniformément par la

=% 7 4 surface de la vasque
Sz .
. la superficie del
AN\ \ paralume diffonde
J] / \ uniformemente la luce

220-240V~ @ @ <:| @

50/60Hz  LED/GLS/CFL = E27 | A++»E

max 60W

70740 TIVA 1030 1/2DR/ML-SN gfﬁi
ll
oak

70741 TIVA 1030 1/2DR/ML-DB chéne

rovere
alder

70747 TIVA 1030 1/2DR/ML-OL auine

onfano

material: curved
glass, wood

matériau: verre
incurvé, bois

materiale: vetro
curvato, legno

Kanlux 100

— WALL-MOUNTED FIXTURE — APPLIQUE MURALE — PLAFONIERA DA SOFFITTO —



rdea

the light is diffused
uniformly over the
diffuser surface
la lumiere est diffusée
uniformément parla
surface de la vasque

la superficie del
paralume diffonde
uniformemente laluce

max 60W

220-240V~

<O

<

50/60Hz

70771 ARDEA 1030 1/2G/ML-SR

70788 ARDEA 1030 1/2/ML-BI

silver
argent
argento

white
blanc
bianco

material:
curved glass, wood

matériau: )
verre incurve, bois

materiale:
vetro curvato, legno

Kanlux 101

— WALL-MOUNTED FIXTURE — APPLIQUE MURALE — PLAFONIERA DA SOFFITTO —

A++nE @



07130 AMY EL-140

07131 AMY EL-T240

07132 AMY EL-U240

07132

—100 —

100

vervre
vefro

220-240V~ éf 5 cﬁﬂ@

50/60Hz G9 G?9 44

satin chrome
chrome satiné
cromo satinato

safin chrome
chrome satiné
cromo satinato

satin chrome
chrome satiné
cromo satinato

- better resistance
material: steel o moisture
sheet, glass

-meilleure résistance
matériau: téle A I'humidité
acier, verre

-maggiore resistenza
materiale: lamiera alla penetrazione
di acciaio, vetro dell'umidita

Kanlux 102

— WALL-MOUNTED FIXTURE — APPLIQUE MURALE — PLAFONIERA DA SOFFITTO —



220-240V~ QJ?DE ﬁ G E\/G\/

50/60Hz T5: 4000K G5 | A++»B BALLAST
ilve
00535 EVANTL-8 maxX | &t
8w argento
silver
00536 EVANTL13 max | & ent
argento

material: aluminium
alloy, plastic

matériau : aliage en
aluminium, plastique

materiale: lega di
alluminio, plastica

Kanlux 103

— WALL-MOUNTED LINEAR LIGHT FIXTURE — APPLIQUE MURALE LINEAIRE — PORTALAMPADA LINEARE DA PARETE —



MADE IN

POLAND

oy <

LED SMD | A++n A

12vDC [/ 0.8W 220-240V~; 50/60Hz | 1.3W
13Im 13Im
23106 APUSLEDWW  snoo 23800 APUSLED AC-WW o900 @
15Im 15Im
23107 APUS LED CW 6500K 23801 APUS LED AC-CW 6500K DRIVER v/
7 6 material: ground 7 6 material: ground
50000h stainless steel, 50000h stainless steel,
plastic plastic
| o matériau: acier o matériau: acier
R i i R inox poli,
@ 060 20000x /g(gir‘%%e @ o0 20000x plastique
~75- materiale: acciaio - 75~ materiale: acciaio
inox rettificato, inox rettificato,
plastica plastica

Kanlux 104

— LED DECORATIVE LIGHT FIXTURE — LUMINAIRES DECORATIFS LED — LAMPADA DECORATIVA —






MADE IN

12vDC / 08W

220-240V~; 50/60Hz  /

oy <

LED SMD  At++»n A

1,3W

23108 SABIK LED WW

23109 SABIK MINILED WW

23110 SABIKLED CW

23111 SABIK MINILED CW

13Im
3000K

15lm
3000K

13Im
6500K

15lm
6500K
-7- ©
50000h
u
20000x

material:
ground stainless
steel, plastic

matériau:
acier inoxydable
poli, plastique

materiale:
acciaio inox
rettificato, plastica

23802 SABIKLED AC-WW

23803 SABIKLED AC-CW

G o

Kanlux 100

— LED DECORATIVE LIGHT FIXTURE — LUMINAIRES DECORATIFS LED — LAMPADA DECORATIVA —

13Im
3000K

15lm
6500K
©
50000h
|
20000x

@]

DRIVER v/

material:
ground stainless
steel, plastic

matériau:
acier inoxydable
poli, plastique

materiale:
acciaio inox
rettificato, plasfica



12vDC / 08W

MADE IN

POLAND

23102 TERRA LED WW
23103 TERRA MINILED WW
23104 TERRA LED CW

23105 TERRA MINILED CW
_Z_

J I
) —

_75-

@ 260

13Im
3000K

13Im
3000K

15lm
6500K

15lm
6500K
©
50000h
|
20000x

material:
ground stainless
steel, plastic
matériau:

poli, plastique

materiale:
acciaio inox

oy

LEDSMD  A++n A

acier inoxydable

rettificato, plastica

220-240V~; 50/60Hz | 1,3W
13Im
23806 TERRALEDAC-WW 570 @
23807 TERRA LED AC-CW gggg,( DRIVER v/
'7 B ® materg:l:f ”
Qoo ]  So0oon Seel plosic
R _ U L
| % mqter/au.
N e e
moter{ole:
QACCIaIO INOX
rettificato, plastica

Kanlux 10/

— LED DECORATIVE LIGHT FIXTURE — LUMINAIRES DECORATIFS LED — LAMPADA DECORATIVA —




MADE IN

POLAND

12vDC / 0.8W

oy <

220-240V~; 50/60Hz  /

LED SMD | A++»n A

13Im
23100 SOLA LED WW
3000K 23805 SOLA LED AC-CW
15lm
23101 SOLALED CW 6500K
~ ® material:
\ 50000h ground stainless
~ steel, plastic
\\“\ - I mOTéVIOU d b,
~070- 20000x poi, plasiaue
materiale:
QcCcCialo INOX
rettificato, plastica

Kanlux 108

]

DRIVER v/

material:
ground stainless
steel, plastic

matériqu:
acier inoxydable
poli, plastique

materiale:
qcciaio inox

rettificato, plastica

— LED DECORATIVE LIGHT FIXTURE — LUMINAIRES DECORATIFS LED — LAMPADA DECORATIVA —



220-240V~; 50/60Hz  /

o v

LED SMD

0,35W

24370 PLUGIW-S

24371 PLUGIW-CDS

_ AL - _ A4 -

24371: the fixture has a dusk sensor
24371: le boitier est équipé d'un capteur de crépuscule
24371: la lampada é dotata di sensore crepuscolare

2lm
3000K

3im
3000K

30000h
U
15000x

white
blanc
bianco

white
blanc
bianco

material:
plastic

matériau:
plastique

materiale:
plastica

Kanlux 109

— LED PLUG-IN LAMP — VEILLEUSE LED SUR SECTEUR — LAMPADA DOTATA DI SPINA CIVILE —

d @
A++n A









530im
4000K

530im
6500K

23660 PLATEN LED NW W

23661 PLATEN LED CW W

20000h

fﬁ@

R

u
10000x

[

100°

Kanlux 112

v <J W

12V DC LEDSMD A++nA 44

chrome
chrome
cromo

chrome
chrome
cromo

material:
stainless steel,
plastic

matériau:
acier chromé,
plastique

materiale:
acciaio cromato,
plastica

— SPOT LED WALL FITTING — APPLIQUE DESSUS MEUBLE — LAMPADA DA PARETE —




SO|ut

12VDC MR-16 Gx53 A++nE ‘:

mayx | matte chrome

00948 SALUT DL-307-S-C/M chrome mat
S0W | cromo opaco

material:
steel alloy

matériau: o
alliage d'aluminium

materiale:
lega di acciaio

Kanlux 113

— SPOT LED WALL FITTING — APPLIQUE DESSUS MEUBLE — LAMPADA DA PARETE —



I0Cy

the fitting is equipped with a motion
sensor-proximity sensor
luminaire équipé d'un capteur
de mouvement
il portalampada & dofato di
sensore dimovimento e prossimifc

o v/

12V DC LED SMD

A=A

350im grey 720Im grey
23670 LINCY LED 45 W 4000K g%o 23672 LINCY LED 90 12W 4000K SZSQ,.O
480Im grey 960im grey
23671 LINCY LED 60 8w 4000K gg; - 23673 LINCYLED 120 16W 4000K g% -
6 material: 6 material:
-13- 30000 aluminum, “13- 30000h aluminum,
¥ plastic I plastic
R o —C L
———=Lls e C SR, e
— 6W: 450 - ‘ 15000x plastique ~ 12W: 900 - ‘ 15000x plastique
- 8W: 600 —-16W: 1210
materiale: materiale:
110° alluminio, 110° alluminio,
plastica plastica
23572 DB-FF6 12/24VDC ?ggf}; ggflgfrzr é Igeﬁearﬁfeur a 6 prises 23572 DB-FF6 12/24VDC ?ng??:/ bsgrligzr é igévflpeormeur a 6 prises
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=

e

14975 LINUS LED 4,5W-NW

14976 LINUS LED 8W-NW

30

14977 LINUS LINK

220-240V~ @ \/

<

50/60Hz LED SMD

320Im white
“SW 1 4000k | B
600Im white
bl
8W | 4000k | B
® _ .
30000h casing, difuser: plastic /

base plate: plastic

d boitier, diffuseur:
aluminium / vitre de
30000x protection: plastique mat
corpo, diffusore: plastica /
110° Piastra di base: plastica

LINUS connecting cable / connecteur pour lumina-
ires INUS / connettore per portalampade LINUS

Kanlux 115
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Cria _— =

oacil

\\ DA N
TS es

‘*\\ E
\ o

\ /\\\///ﬁ A/A

Te= |

.

220-240V~ 3 ﬁ <:|
©)

50/60Hz 18 G13 A++»B

white

00510 GLORIATL3011-18W 18W blanc

bianco

) EVG V white
00511 GLORIATL3011-30W 30w 4000K gfgggo

white
00512 GLORIA TL3011-36W 36W blanc
bianco
material:
— 18W: 654 — / plastic, metal
—3ow:960- % B
—36W: 1262 - o matériqu:
| i plastique, métal
S———
I

materiale:
plastica, metallo

Kanlux 110
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':\
220-240V~ 5 <

50/60Hz IS} G5 A++»nB
EVGV' 4000K
silver
04281 PAXTL2016B-8W-SR 18W | argent
argento
silver
04282 PAXTL2016B-13W-SR  30W | argent
argento
51 n'}arfrial:
il
. Iﬁ matériau:
i N\ plastique,
! =84 métal
materiale:
plastica,
metallo

220-240V~ @ \/ <:| @
50/60Hz LED SMD |A++»n A
4000-4500K
silver
22190 PAXTL9OLED ~ 5.5W | 480im | oren

%0 LED argento

silver
22191 PAXTL-60LED 4W | 320lm GVQE’”;

6ol ED argento
material:
aluminium,
plastic, glass

w300 20000h < iaU:
e
. / i plastique, verre
T 10000x materiale:

Kanlux 117/

alluminio,
plastica, vetro

— UNDER-CABINET LINEAR LIGHT FIXTURE — REGLETTE SOUS MEUBLE — PORTALAMPADA LINEARE SOTTOPENSILE —



y matte, prismatic
X light source shield

protection mat et pris-
matique de la source
de lumiere
paralume opalino
e prismatico

=
220-240V~ v L =

EVGV' 2700K
hit
08301 MERA TL-8/2700K 8w | bione
bianco
white
08302 MERA TL-13/2700K 13W | blanc
bianco
hit
08303 MERATL21/2700K  2IW | bone
bianco
hit
08304 MERATL35/2700K  35W | binc
bianco
—8W:343 -
—13W: 573 - material:
—21W:900 - o plastic
—28W: 1200 - ”J .
—35W: 1500~ H mateériau:
g —1 plestaue
YI—rcr21)
! materiale:
- Y plastica

04733 MERA PP —

connecting wire, to be used for con-
nection MERA TL series in row of fittings /
le cdble de connexion servant & con-
necfer en chaine des luminaires de la
série MERA TL / he serve a collegare
una serie di portalampade della serie
MERA TL

50/60Hz IS} G5 A++»B
EVGV  4000K
white
04730 MERA TL-8/4000K 8W | blanc
bianco
white
04731 MERA TL-13/4000K 13W | blanc
bianco
white
04732 MERA TL-21/4000K 21W | blanc
bianco
white
08300 MERA TL-28/4000K 28W | blanc
bianco
white
08305 MERA TL-35/4000K 35W | blanc
bianco
—8W: 343 - .
_13W: 573 — material:
—21W: 900 - plastic
~28W: 1200 B .
—35W: 1500 i matériau:
A ; ‘ plastique
N— oteriole:

(C plastica
connecting wire, to be used for con-
nection MERA TL series in row of fittings
/ le céble de connexion servant & con-

04733 MERA PP —  necter en chaine des luminaires de la

Kanlux 118

— UNDER-CABINET LINEAR LIGHT FIXTURE — REGLETTE SOUS MEUBLE — PORTALAMPADA LINEARE SOTTOPENSILE —

série MERA TL / he serve a collegare
una serie di portalampade della serie
MERATL



04381 ZEPO LFD-T02-C/M

04385 ZEPO LFD-T02/S-C

04386 ZEPO LFD-T02/S-C/M

-0V -

max
20w

max
20W

max
20w

Nl

12V JC G4

matte chrome
chrome mat
Ccromo opaco

chrome
chrome
cromo

matte chrome
chrome mat
cromo opaco

material: steel sheet,
glass

matériau: téle acier,
verre

materiale: lamiera di
acciaio, vetro

Kanlux 119

A++»E

@
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23640 PLANTILEDWW  24W
23641 PLANTILEDCW  24W

5] |
o

23572 DB-FF6 12/24VDC —

23571 DIM-FF112/24VvDC ——

ultra thin- |G
height: 7 mm ]
. 1 iZ
ultra fins - s |
hauteur: 7 mm J.I'
ultrasottile - j

altezza: 7mm

oy <

12vDC LEDSMD | A++» A

140lm aluminium
aluminium
3000K alluminio
aluminium
140Im aluminium
6500K alluminio
30000h material: aluminium,
plastic
d matériau: aluminium,
15000x plastique
materiale: alluminio,
plastica
105°

6-way splitter / Répartiteur ¢ 6 prises /
Distributore a 6 vie
Touch switch with dimming function /

Interrupteur tactile gradation / Interruttore
a sfioramento con funzione di varialuce

Kanlux 120

— LED UNDER CABINET FITTING — LUMINAIRE LED DESSOUS DE MEUBLE — PORTALAMPADA SOTTOPENSILE A LED —

@



,_
o
O

RAd

ultra thin - —
height: 7 mm

ultra fins -
hauteur: 7mm
ultrasottile -
altezza: 7mm

R

(ol

@/G

12vDC  LEDSMD | A++» A

75lm grey
23720 RADIS LED SMD WW-GR 1,5W 3000K ggsgl_o
75lm grey

23721 RADIS LED SMD NW-GR 1,5W 6500K g%o

| . 30000h material: aluminium,
2 X | - 258 plastic
NN\ /A d matériqu: aluminium,
/ \! L‘ | 13000 plastique
o materiale: alluminio,
plastica
105°
6-way splitter / Répartiteur & 6 prises / Distribu-
23572 DB-FF612/24VDC —— 000

Touch switch with dimming function / Interrup-
23571 DIM-FF1 12/24VDC ——— teur tactile gradation / Inferruttore a sfloramen-

to con funzione di varialuce

Kanlux 121
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00810 GAVICT-2116B-W
00811 GAVICT-2116B-C
00814 GAVICT-2116B-BR/M
00815 GAVICT-2116B-C/M

@060 !

max
20W

max
20w

max
20W

max
20w

white
blanc
bianco

chrome
chrome
cromo

matte brass
laiton mat
offone opaco

matte chrome
chrome mat
Cromo opaco

material: steel
sheet, glass
matériau: téle
acier, verre

materiale: lamiera
di acciaio, vetro

Kanlux 122

— RECESSED SPOTLIGHT FIXTURE — SPOT LED POUR MEUBLES — PORTALAMPADA DA INCASSO PER MOBILI —

12V /)//\ % <:|
JC G4 A++»E




ey <
12V DC LED SMD | A++» A

08W 42lm 2800-3200K

:./G

350mA POWERILED A++»n A

W 2800-3200K

19760 GAVILED18 SMD-WW-C
19761 GAVILED18 SMD-WW-C/M

@zbo B

chrome
chrome
cromo

matte chrome
chrome mat
cromo opaco

material: steel
sheet, glass

matériau: tole
acier, verre

materiale: lamiera
di acciaio, vetro

08680 GAVIPOWER LED-C/M

@aéo

4
15000x

273

matte chrome
chrome mat
Ccromo opaco

material: steel
sheet, glass

matériau: tole
acier, verre

materiale: lamiera
di acciaio, vetro

« an electronic 350-mA DC power supply unit is required for proper functio-

ning, e.g. ADI 350 or RICO available from Kanlux

« une adlimentation électronique & courant continu 350 mA est nécessaire
pour un fonctionnement correct, p. ex. ADI 350 ou RICO disponible dans

I"offre Kanlux

« per il comretto funzionamento € necessario un alimentatore elettronico a
corrente continua da 350mA, ad esempio ADI 350 o RICO disponibili nellof-

ferta Kanlux
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INCASSO LED / POWER LED PER MOBILI —



o8

= for glass
6-8mm

Pour verre
6-8mm

N

Per vefro
da6-8mm

R SSSERRS o

40lm grey
23790 RUBINAS 2LED WW w 3000K o
40im grey
23791 RUBINAS 2LED CW w 6500K as
50lm grey
23792 RUBINAS 3LED WW 1,5W 3000K o
50im grey
23793 RUBINAS 3LED CW 1,5W 8500K o
A 6 terial.
! 30000h marenal:
Z X &‘ aluminium
matériau:
15000x aluminium
S it
105°
23572 DB-FF6 12/24VDC ——— Sy spliter/ Repariieuraé prises /

Kanlux 124

— DECORATIVE FURNITURE MOUNTED LED FITTING — LUMINAIRE LED POUR ETAGERES — LAMPADA DECORATIVA PER MOBILI —



/Qfiras

for glass
4-8mm
Pourverre
4-8mm
Per vetro
da4-8mm
LN}
WA\ \ |
AN
R\
N\
| .
‘ =18 oL
12V DC LED SMD  A++»n A :

30im grey
23700 ZAFIRAS LED WW 1,5W 3000K g%io
30im grey
23701 ZAFIRAS LED CW 1,5W 6500K g%io
6 material:
30000n metal, PC
o matériqu :
15000x métal, PC
materiale:
metallo, PC
105°
23572 DB-FF6 12/24VDC 6-way splitter / Répartiteur & 6 prises /

Distributore a 6 vie

Kanlux' 125
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for glass
4-8 mm
Pour verre
4-8mm
Per vefro
da4-8mm

oy
12V DC LED SMD | A++» A

12im grey
23690 CLAMPO LED WW 0,24W 3000K gg;io
12Im grey
23691 CLAMPO LED CW 0,24W 6500K g%io
. ® ,
30000h material:
| . R polycarbonate
42 X %ﬁ\ |- @ AN g mc;fériag: }
— 2 = 13000% polycarbonate
B I materiale:
policarbonato
105°
23572 DB-FF6 12/24VDC 6-way splitter / Répartiteur & 6

prises / Distributore a 6 vie

Kanlux 120
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the fitting has
a built
in motion sensor
luminaire équipé
d'uncapteurde
mouvement intégré

il portalampada e
dofato disensore di
movimento incorporato

@/G

12vDC LEDSMD  A++» A

65Im grey
23710 PIRMO LED SMD NW-GR W ‘ 3500K g%/_o
. -132- ® ‘
0 30000h material:
3 plastic
I rr;offéﬁou:
15000x plastique
L2y == U A |me
8-9cm 8-10cm 7-8cm 10-12cm 110°
23572 DB-FF6 12/24VDC 6-way splitter / Répartiteur ¢ 6

prises / Distributore a 6 vie

Kanlux 197/
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.. | : e

max

18042 DRIFTLED F0-18W 18W

IN
220-240V~;
50/60 Hz

our
12v DC
max 1,5A

30¢ w

| A

OUTRUT

white
blanc
bianco

material:
plastic

matériau:
plastique

materiale:
plastica

Kanlux 128
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a1
{ l‘{it‘{‘{‘ :

max 24W (12V DC) max 36W (12V DC)
max 48W (24V DC) max 72W (24V DC)
white white
23571 DIM-FF112/24VvDC blanc 23572 DB-FF612/24VDC blanc
bianco bianco
PRI material: material:
plastic input PRI plastic
‘ 12-24V DC o 91505-MP 12-24V DC o
- mateériau: — matériqu:
] In plastique In plasfique
i teriale: teriale:
91505-W0p S1505.1p max 2A | JEde” max 3A | TEGT

— TOUCH SWITCH WITH
DIMMING FUNCTION —

— INTERRUPTEUR TACTILE GRADATION — ,— 6-WAY SPLITTER —
— INTERRUTTORE A SFIORAMENTO Kanlux -| QQ — REPARTITEUR A 6 PRISES —
CON FUNZIONE DI VARIALUCE — — DISTRIBUTORE A é VIE. —
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> 180

I/

/
220-240V~ @\/ <:|
50/60Hz LED SMD A++»n A IE‘

max 11W
24400 RUGGO D-B NG 5400K  max 320im | PS5
sy 6400K  max 230lm | nero
Retit 4300K max 240lm | white
24401 RUGGOD-W sir 4000K  max 200lm | £9C
kS ® material:
. . - 20000h metal, plastic
= i matérau:
10000x métal, plastique
materiale:
metallo, plastica
170 70°

- the product comes with a USB port / the product has 4 modes of
operation, each with 5 levels of brightness / 60 min. timer

 Le produit est fourni avec un port USB. Il dispose de 4 modes de travail
dont chacun possede 5 niveaux de luminosité / 60min. Minuteur

« porta USB per ricaricare il telefono / il prodotto ha 4 modailita di
funzionamento - ogni modalita ha 5 livelli di luminosita / interruttore con
I'opzione di spegnimento automatico dopo 60 min.
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READING
STUDY
RELAX
SLEEP

5400K
6400K
4300K
4000K

160

max 320lm
max 230im
max 240lm
max 200im

Q

i
I
'
I
1
I
1
'
'
'
'
'
'
'
'
'
'
'
I
'
'
'
'
I
I
I
I
I
I

m‘ = e

90°

24402 RUGGOF-B

Kanlux' 133

— FLOOR LAMP — LAMPADAIRE — PIANTANA —

220-240V~ @ \/ <:|

50/60Hz LED SMD | A++»n A

max
1w

max 320lm black

noir

4000-6400K | nero

20000h material: metal,
plastic
" matériau: métal,
10000x plastique

materiale: metallo,
plastica
70°

- the product comes with a USB port / the
product has 4 modes of operation, each
with 5 levels of brightness / 60 min. fimer

¢ Le produit est fourni avec un port USB. Il
dispose de 4 modes de fravail dont chacun
possede 5 niveaux de luminosité / 60min.
Minuteur

* porta USB per ricaricare il telefono / il pro-
dotto ha 4 modalita di funzionamento - ogni
modalita ha 5 livelli di luminosita / interruttore
con I'opzione di spegnimento automatico
dopo 60 min.



max 6,5W

max 390im
22340 FRANCO 15LED SMD KT-W 2700-3200K

max 390im
22341 FRANCO 15LED SMD KT-B 2700-3200K

20000h

10000x

S

100°

* 3 brightness levels
* 3 niveaux de réglage de la luminosité
« 3livelli di luminosita

Kanlux 154

white
blanc
bianco

black
noir
nero

material: plastic,
metal alloy

matériau: plastique,
aliage de métaux

materiale: plastica,
lega di metallo

— LED DESK LAMP — LAMPE DE BUREAUX LED — LAMPADA DA TAVOLO A LED —



[Qrisa

max | max 250lm
22360 CLARISA 6LED SMD KT-B 46W | 2700-3200K

max | max 250lm
22361 CLARISA 6LED SMD KT-W 46W | 2700-3200K

240
®
20000h

180cm

N
10000x

80°

2115

« 3 brightness levels
* 3 niveaux de réglage de la luminosité
« 3livelli di luminosita

Kanlux' 135
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202407~ @V < @

50/60Hz LED SMD | A++»n A

black
noir
nero

white
blanc
bianco

material:
plastic,
metal alloy

matériau:
plastique,
dliage de métaux

materiale:
plastica, lega
di metallo

— LED DESK LAMP — LAMPE DE BUREAUX LED — LAMPADA DA TAVOLO A LED —



2020-240V~ o v < IEI

50/60Hz LEDSMD A++» A

max7W max 240lm  3000K

white - AWAN LED $-W Three-level dimming, illuminated lamp base with
26490 AWAN LED S-W blanc colour changing automatically (mood light switch).
bianco - AWAN LED $-W 3 niveaux de luminosité, base lumineuse avec
hif changement de couleur automatique (interrupteur tamiseur
26491 AW, whiie d'ambiance).
AN LED C-W blanc - AWAN LED $-W con tre regolazioni di luminositd, la base della lam-
bianco pada illuminata con cambio colore automatico (interruttore per

luce d'atmosfera).

© - AWAN LED C-W Three-level dimming, illuminated base of the
material: lamp with colour changing automatically (mood light switch),
20000h plastic display with clock, calendar and temperature, alarm function
(alarm, birthday reminder), time switch.

i matériau: - AWAN LED C-W Trois niveaux de luminosité, base lumineuse de
plastique la lampe avec changement de couleur automatique (interrup-
10000x teur tamiseur d’ambiance), affichage avec horloge, calendrier
materiale: et température, fonction d’alarme (reveil, rappel d’anniversaires),

plastica minuteur. .
B - AWAN LED C-W con fre regolazioni di luminosita, la base della
110 lampada illuminata con cambio colore automatico (interruttore

per luce d’atmosfera), display con ['orologio, calendario e tem-
peratura, funzione d’'allarme (sveglia, "avviso dei compleanni”),
interruttore con I'opzione di spegnimento automatico.
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the product
comes with
a USB port

le produit est
fourni avec un
port USB

porta USB per
ricaricare il
telefono

oV

220-240V~

&l

50/60Hz LED SMD

max 8W
silver
23740 OMBRO LED-SR max 550im | ST,
3000K argento
max 550lm | ble
23742 OMBRO LED-BL bleu
3000K blu
350 material:
- 20000h aluminium, plastic
180em i matériqu:
> N aluminium, plastique
“o IS 10000x
materiale:
alluminio, plastica
90°
3 levels of illumination / The lamp is powered by an external
g & power supply unit (included)
‘o * 3 niveaux d'éclairage / Lampe alimentée par unedlimentation

supplémentaire (inclus)
« 3livelli di luminositas / La lampada é alimentata con un alimen-
tatore supplementare (in dotazione)

Kanlux 138

— LED DESK LAMP — LAMPE DE BUREAUX LED — LAMPADA DA TAVOLO A LED —

At+n A

=]



r.-b-r;

— flexible
exterior arm
bras
articulé
braccio
flessibile

& clip-on installation
montage

al'aide d'un pince

montaggio con

una clip
220-240v~ @V < @
50/60Hz LED SMD A++n A
W/[1,5W
200Im/50im black
23630 LIBA LED SMD B-WW 3000K nor.
200im/50Im sitver
23631 LIBA LED SMD SR-WW 3000K g;ggmo
_ material:
® aluminium,
30000h plasfic
140cm S matériqu:
% d aluminium,
J g 15000x plastique
:q]ﬂ:)c\w materiale:
{ : ! alluminio,
W s 90° plastica
ow,/ oﬁl

* swich equipped with 2-step dimmer
« interrupteur équipé d’'un variateur a 2 niveauxd'éclairement
« Inferruttore dotato di dimmer a due fasi
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N s
220-240V~ T/ S <
50/60Hz  LED/GLS = E27  A++»E IEI

220-240V~
50/60Hz | T1U: 4000K G23 A++»B

WGV 01888 IBIS KT028-GR max | grey

01878 HERON KTO17C-W

01879 HERON KTO17C-B

S E—
: —310—
k\
\\N
5
T%\\
\
~N
RS

175cm dﬁ ]%”W”X“
—_— |
<

1w

1w

white
blanc
bianco

black
noir
nero

material:
metall, plastic,
aluminium

matériau:
métal, plastique,
aluminium

materiale:
metallo, plastica,
alluminio

Kanlux 140

— DESK LAMP — LAMPE DE BUREAUX — LAMPADA DA TAVOLO —

gris
20W grigio

material:
metall, plastic,
aluminium

matériau:
métal, plastique,
aluminium

materiale:
metallo, plastica,
alluminio



19300 PIXA KT-40-W

19301 PIXAKT-40-B

max 53

max
40W

max
40W

R
220-240V~ - S <
50/60Hz  LED/GLS/CFL = E14 | A++»E

white
blanc
bianco

black
noir
nero

material:
metall, plastic

matériau:
métal, plastique

materiale:
metallo, plastica
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— DESK LAMP — LAMPE DE BUREAUX — LAMPADA DA TAVOLO —



N

N
220240V~ | -/ S <

50/60Hz | LED/GLS/CFL = E27 = A++»E

GLS LED CFL | ,oek

noir

max  max  max
23650 ARDISA D-B 285W W 1w | e

material:
metall,
plastic

matériqu:
métal,
plastique

materiale:
metallo,
plastica

Kanlux 142
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466° | 270

VR —
200-240V~ | G/ <

—/

50/60Hz  LED/GLS/CFL = E27 = A++»nE IE

GLS LED CFL | ek

max max max | nor
23651 ARDISA F-B 25W  7W  1Iw | "

material:
metall,
plastic

matériau:
métal,
plastique

r;@ materiale:
‘ metallo,
plastica

950

Kanlux 1453
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N

§s§§§§§§§§§§§::§syﬂﬁﬁgfi

220-240V~ @ |/ <:|

220-240V~

oV

50/60Hz

50/60Hz LEDSMD A++»n A
150im | black
15055 LUCY-B 2,6W noir 15077 NALA SMD/GR
3000K nero
150lm | white
15058 LUCY-W 2,6W blanc .
3000K bianco 105
_ material: o
® plastic, metal =
50000h alloy 2
=5 u:: matériqu: :
- J plastique, o
aliage de 60cm
20000x métaux
133
160cm materiale:
2160 %0° plastica, lega
di mefallo

Kanlux 144

LED/ SMD

210Im
3000K

®
20000h

U
15000x

A

90°

— LED DESK LAMP — LAMPE DE BUREAUX LED — LAMPADA DA TAVOLO A LED —

At++n A

grey
gris
grigio

material:
plastic, metal
alloy

matériqu:
plastique,
aliage de
métaux

materiale:
plastica, lega
di metallo



07150 SUZI HR-60-SR
07151 SUZIHR-60-B
07152 SUZI HR-60-BL

07153 SUZI HR-60-PK

. max 190

180cm

— flexible
exterior arm

bras
articulé
braccio
flessibile
& clip-on
installation
montage a'aide
d’un pince
montaggio con
una clip

max
60W

max
60W

max
60w

max
107

D

220-240V~

<

50/60Hz  LED/GLS/CFL | E27

silver
argent
argento

black
noir
nero

blue
bleu
blu

pink
rose
rosa

material: plastic,
steel sheet

matériau: plastique,
téle acier

materiale:
plastica, lamiera
di acciaio
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— DESK LAMP — LAMPE DE BUREAUX — LAMPADA DA TAVOLO —

At+n E



— flexible
exterior arm

bras
articulé

.
braccio
flessibile

220-240V~ @ @ <:| IE

50/60Hz | LED/GLS/CFL = E27 | A++»E

max blue
01910 LORA HR-DF5-BLN 6OW g;iu
max | red
01911 LORA HR-DF5-RE 60W ;ggs%e
max white
- - bl
01912 LORA HR-DF5-W 60W bigggo
max | green
01913 LORA HR-DF5-GN 60W Xgrﬂde
max | black
01914 LORA HR-DF5-B 60W zgrrro
s
/ \'7'\\ . )/ \k material: steel sheet,
ol g‘ / e [ plastic
2 g \"/,m\w K—‘L > matériqu: tle acier,
g l % ‘ (/‘ plastique
) i materiale: lamiera di
acciaio, plastica
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07560 ZARA HR-40-SR

07561 ZARA HR-40-B

07562 ZARA HR-40-BL

07563 ZARA HR-40-OR

max 295 ——

180cm *f----
— |

max
40w

max
40w

max
40w

max
40W

Kanlux

— DESK LAMP — LAMPE DE BUREAUX —

—> exfension
arm fl exible in the
upper part

bras flexible dans
la partie supérieure | ‘
braccio ]

flessibile nella |
parte superiore

<) O

220-240V~

50/60Hz  LED/GLS/CFL | E14

silver
argent
argento

black
noir
nero

blue
bleu
blu

orange
orange
arancione

material:
steel sheet,
plastic

matériau:
téle acier,
plastique

materiale: o
lamiera di acciaio,
plastica

147

LAMPADA DA TAVOLO —

An A+t

=]
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,,,,Vv;_,__‘ '
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—|- = — .
—

/ il




(=1400

220-240V~ @ @ <:| IEI

50/60Hz  LED/GLS/CFL | E27 A++nE

max white
blanc

60W | bianco

25530 CORDES

material:
polypropylene film

matériau:
film polypropyléene

materiale:
film di polipropilene

 designed for self assembly
* Concue pour un montage soi-méme
* Montaggio semplificato
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— PENDANT LAMP — LAMPE SUSPENDUE — LAMPADA A SOSPENSIONE —



S U =

<D

220-240V~ @
50/60Hz LED/GLS/CFL VIDA P:E27 VIDAD:El14 A++»E
max white max white
25541 VIDAP blanc 25540 VIDAD blanc
60W | pianco 40W | bianco
fl l(L 2385 —— .
material:
material: ! polypropylene film,
140cm polypropylene film t g meta
3 matériau: \‘) l matériqu: film
= film polypropyléne ? o polypropylene,
! Y v métal
= materiale: ‘
o film di polipropilene materiale: film
l di polipropilene,
2385 2180 metallo

« designed for self assembly

« Concue pour un montage soi-méme

* Monfaggio semplificato

— PENDANT LAMP / TABLE LAMP — LAMPE SUSPENDUE / LAMPE DE TABLE — LAMPADA A SOSPENSIONE / LAMPADA DA TAVOLO—

« designed for self assembly

« Concue pour un montage soi-méme

* Monfaggio semplificato
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) O O ]

LED/GLS/CFL CYDEA P: E27 CYDEAD:E14 A++»nE

220-240V~
50/60Hz

=]

max white max white
25552 CYDEAP blanc 25551 CYDEAD blanc
60W | pianco 40W | bianco
material:
material: polypropylene film,
polypropylene film meta
matériqu: matériqu: film
film polypropyléne polypropyléne,
métal
materiale:
film di polipropilene materiale: film
di polipropilene,
. @55 - 180 mefallo

* designed for self assembly
« Concue pour un montage soi-méme
* Monfaggio semplificato

* designed for self assembly
» Concue pour un montage soi-méme
* Monfaggio semplificato
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— PENDANT LAMP / TABLE LAMP — LAMPE SUSPENDUE / LAMPE DE TABLE — LAMPADA A SOSPENSIONE / LAMPADA DA TAVOLO—



220240V~ ) L ]

50/60Hz  LED/GLS/CFL  E27 A++» E

max white
bl
25550 CYDEAF 60W | Bionco

material:
polypropylene film,
meta

matériau: film
polypropylene,

Q meétal

materiale: film
di polipropilene,
metallo

oyt

« designed for self assembly
* Concue pour un monfage soi-méme
2300 * Monfaggio semplificato
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— FLOOR LAMP — LAMPADAIRE — PIANTANA —



)

Luminaires intended for indoor use - applies to all luminaires in the cata-
log / Tous les luminaires présentés dans le catalogue sont destinés uniquement pour I'utilisation
al'intérieur / portalampade disponibili nel catalogo

q

Compliance with European standards (CE) - applies to all luminaires in
the catalog / La conformité aux normes européennes (CE) s‘applique a tous les produits du
catalogue / Conformita con le norme europee (CE) - concerne tutti i portalampade disponibili
nel catalogo

EAL

Quality of production in accordance with approved standards on the ter-
ritory of the Customs Union - applies to all luminaires in the catalog / Le
déclaration de conformité atteste la conformité de la production aux normes applicables sur le
territoire de 'Union douaniére et elle s'applique a tous les luminaires du catalogue / Certificato di
conformita che conferma \aquahtad\f)ro uzione con gli standard approvati sul territorio dell’'Un-
ione Doganale - concerne tutti i portalampade disponibili nel catalogo

TP

Degree of resistance to penetration of foreign solids and humidity - if the
icon is not on the product then the IP is 20 / niveau de résistance a la pénétrat‘\on
des corps solides et de I'humidité; si l'icne n esthas indiquée sur le produit alors I'lP s'éléve a
20/ grado di resistenza alla penetrazione dei solidi e dell'umidita - se il simbolo non si trova sul
portalampada, il grado IP equivale a 20

] A++nA A++nB A++nE

energy efficiency class (Ei) / classe d'efficacité énergétique (Ei) / classe di efficienza
energetica (Ei)

@

In the equipment of the | class protection the safety is guaranteed thro-
ugh connection of all active conducting elements with a protective
conductor or directly with the grounding / Pour les équipements de la lere classe
de protection, la sécurité est garantie grace a la connexion de tous les é/éments conducteurs avec
le conducteur de protection ou directement avec la mise a la terre / Nei dispositivi con il | grado
di protezione, la sicurezza é garantita dal collegamento di tutti gli elementi attivi di conduzione al
cavo di protezione o direttamente alla messa a terra.

=

In the equipment of the Il class protection the safety is guaranteed thro-
ugh the application of double or reinforced isolation, which in the given
environmental conditions and at the rated voltage is considered unbre-
akable / Pour les équipements de la lle classe de protection, la sécurité est assurée grace a
I'utilisation d’une double isolation ou d'une’isolation renforcée, qui dans les conditions environ-
nementales données et a la tension nominale sont considérés indestructibles / Nei dispositivi
con il Il grado di protezione, la sicurezza é garantita dal dopFio e rinforzato isolamento che nelle
determinate condizioni ambientali e con la tensione nominale viene ritenuto infallibile

The anfi-shock protection in the Ill class equipment is guaranteed thro-
ugh decreasing of the supply voltage to the value which is safe in the
given environmental conditions / La protection contre choc dans les équipements avec
Ille classe de protection est garantie par la réduction de la tension d'alimentation jusqu’a la valeur
sure dans les conditions environnementales données / La protezione contro folgorazione nei dis-
Fosmv\ del 1l grado di protezione e garantita dalla diminuzione della tensione di alimentazione
ino al valore di sicurezza nelle determinate condizioni ambientali

220-240V~ 12V

power supply e.g.: 220-240V~ / 12V / alimentation p. ex.: 220-240V~ / 12V / alimen-
tazione ad esempio.: 220-240V~ / 12V

50/60Hz

rated frequency e.g.: 50/60Hz / fréquence nominale p. ex. : 50/60Hz / frequenza
nominale ad esempio: 50/60Hz

EVGV VVGV

type of stabilizing-light up device in set / kit fourni avec un dispositif électronique
de stabilisation et d'allumage / tipo di dispositivo di stabilizzazione e di accensione in dotazione

By B av OV £ TFEF (P

light source in set/integrated / source de lumiére fournie/intégrée / fonte di luce in
dotazione/integrata

®
25000h

light source life e.g.:25000h / la durée de vie de la source de lumiére p. ex. 25000h /
vita utile della fonte di luce ad esempio: 2500 ore

%

15000x

number of switch cycles e.g.:15000x / nombre de cycles marche/arrét p. ex. 15000x
/numero di cicli di accensione/spegnimento ad esempio: 15000x

AAA

50 120°

luminous flux distribution e.g.: 20°/65°/120° / angle de diffusion de la lumiére p. ex.
20°/65°/120° / angolo di emissione della luce ad esempio: 20°/65°/120°

Q@ e Ls

mounting hole dimensions / dimensions de I'ouverture de montage / dimensioni del
foro di montaggio

€ 2

horizontally movable fitting / luminaire mobile dans le plan horizontal / portalampada
mobile in orizzontale

C

vertically movable fitting / luminaire mobile dans le plan vertical / portalampada
mobile in verticale

| o

A A

lighting direction of the fixture / direction de |'éclairage / direzione dell'illuminazione
del portalampada

o @ -

LED SMD  LED COB  POWER LED
type of light source LED/type de sources de lumiéres LED / tipo della luce a LED

0 &?@&ﬂﬂﬁ%ﬁ

LED/GLS/CFL R50 AR-111 MR-16  CFL LED
VR N i - | m—
G9 JC 78 TS5

type of light source / type de sources de lumiéres /tipo della fonte di luce

OO0 R VPFPW=ESTw
E27 ElI4 GUIO Gx53 G4 G9 GCx53 G53 G4 G9
lamp cap type /type de culot de la lampe / tipo di attacco
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I This publication has been prepared by Kanlux SA. Through
the continuous improvement of its offer and adaptation of it to mar-
ket and legal requirements, Kanlux SA reserves the right fo make
changes in its product mix. This publication is not an offer within
the meaning of the Civil Code. Actual products may differ from
illustrative photos and drawings included in the publication. All of
the data contained in the publication is in force on the date of
printing i.e. 23 st of June 2017. Kanlux SA shall not be liable for the
non-availability of products listed in this publication. Kanlux SA also
shall not be liable for any direct, indirect, accidental or any other
damages (including, but not limited to, lost profits, lost revenues or
similar economic losses) arising out of the use of information conta-
ined in this publication. Kanlux SA reserves the right for errors and
changes in print.

I | présente publication a été préparée par Kanlux SA. Dans le cadre de I'amélio-
ration continue de son offre et de son adaptation aux exigences du marché et de la 1ég-
islation, Kanlux SA se réserve le droit de conduire des modifications dans la gamme de
ses produits. Cette publication ne constitue pas une offre au sens du Code Civil. Les
Fro uits réels peuvent différer des illustrations et des photographies contenues dans
a publication. Toutes les données contenues dans ce document sont valables a la date
de ['impression c.-a-d. le 23 juin 2017. Kanlux SA n'est pas responsable du manque de
disponibilité des produits énumérés dans la présente publication. Kanlux SA ne saurait
étre tenu responsable de tout dommage direct, indirect, accidentel ou tout découlant de
['utilisation des informations contenues dans cette publication (y compris, mais sans s'y
limiter, les pertes de profits, pertes de revenus, ou de la perte économique similaire).
Kanlux SA se réserve le droit d'erreurs et de modifications lors de I'impression.

I |2 presente pubblicazione é stata preparata dall'azienda Kanlux SA. Nell'ottica
di un continuo miglioramento della propria offerta e I'adattamento della stessa ai req-
uisiti del mercato e legali, Kanlux SAsi riserva il diritto di apportare modifiche all'assor-
timento dei prodotti. La pubblicazione presentata non costituisce un'offerta ai sensi del
Codice Civile Fo\acco. I prodotti reali possono differire dalle foto e dai disegni illustrativi
contenuti nella presente pubblicazione. Tutti i dati contenuti nella pubblicazione sono
validi al %iomo dell'invio in stampa, ossia al 23 giugno 2017. Kanlux SA declina ogni re-
sponsabilita per la mancata disponibilita dei prodotti presenti in questa pubblicazione.
Kanlux SA declina ogni responsabilita per danni diretti, indiretti, incidentali, consequen-
7iali 0 qualsiasi altro danno (inclusi, ma non limitatamente a, Ferd‘\ta di profitti, perdita
di ﬁuadagm o simili perdite economiche) derivanti dall'uso delle informazioni contenute
nella presente pubblicazione. Kanlux SA si riserva il diritto a correggere eventuali errori
e di apportare modifiche in fase di stampa.
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I Kanlux SA
ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionkdw
tel.: +48 /32/ 388 74 00
fax: +48 /32/ 388 74 99
e-mail: kanlux@kanlux.pl
www.kanlux.pl

I Kanlux s.r.o.
Sadovd 618, 738 01 Frydek-Mistek
Ceskd Republika
tel. +420 558 402 511, 603 504 218,
fax +420 558 694 250
e-mail: kanlux.cz@kanlux.cz
www.kanlux.cz

s Kanlux s.r.o.
M.R. Stefanika 379/19, 911 01 Trencin
Slovenskd Republika
tel. +421 327 446 385-6
fax +421 327 446 387
e-mail: kanlux.sk@kanlux.sk
www.kanlux.sk

I Kanlux Kft.
9026 Gydr, Bacsai Ut 153/b
Hungary
tel. +36 96 525-467
fax +36 96 319-420
e-mail: info@kanlux.hu
www.kanlux.hu

I TOB KaHalokc
08130, KuiBcbka o6AaCTb, Knepo-CBATOLLMHCbKMIM PAMOH,
c.MeTtponasaiBcbka bopuuariska, Bya. CobopHa, 6yamHok 1-b, odpic 617
YKkpaiHa
TeA. +38 (044) 585 33 19, doakc +38 (44) 585 33 18
e-mail: kanlux_ua@kanlux.com
www.kanlux.com

I OOO KaHAIOKC-DAEKTPOMOHTAX
142100, MockoBckas 06AQCTb, . MOAOABCK, YA. KOMCOMOAbCKAS, A.T,
Poccuiickas Peaepaums
TeA. +7 495 984 82 60
e-mail: russia@kanlux.com
www.kanlux.com

s Kanlux EOOD
Warehouse area Gopet Logistics, 1532 Kazichene, Sofia
Bulgaria
ph. +359 2 421 96 24, fax +359 2 421 96 23
e-mail: kanlux.bg@kanlux.com
www.kanlux.bg

I Kanlux GmbH
Flugplatz 21, 44319 Dortmund
Deutschland
Tel. +49 231 56557255, Fax +49 231 56557256
e-mail: kanlux.gmbh@kanlux.com
www.kanlux.com

I Kanlux Lighting SRL
Intrarea Binelui 1A, Sector 4, 042159 Bucuresti
Romania
ph. +40 371 474 133
e-mail: comenzi@kanlux.com
www.kanlux.com
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